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§ 1,
Atļauju ārlietu ministrim K. Ulmanim,

ārkārtējam sūtnim un pilnvarotam mi-
nistrim Somijā Dr. O. G r o s v a 1 d a m
nn ATiiettrmrnt8triļas':adnjini»tiati,vā8un
protokola nodaļas vadītājam L. E ķ im un
Baltijas valstu nodaļas vadītājam V.Mun-
teram nēsāt viņiem piešķirtos: pir-
majiem diviem Somijas Baltās Rozes
Lielkrusta komandiera ordeņus un
pēdējiem — Somijas Baltās Rozes
II šķiras komandiera ordeņus

§ 2.
Atļauju maniem apkalpotājiem Z. Būt-

ie r a m un K. Z a 1cm a n im nēsāt viņiem
piešķirtos Somijas Baltās Rozes I šķiras
medaļus.

Valsts Prezidents J. Čakste.
Ārlietu ministris K. Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi
par valsts zemes fonda piešķirto

zemju izpirkšanas līgumiem.
Izdoti saskaņā ar 1923. gada 23. apriļa
likuma (Lik. kr. 49) 23. pantu par valsts
zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju
novērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpašumā

vai atdošanu dzimtsnomā.

1. Līgumā jāuzrāda, kam un kādu
imobili ar piederumiem, ar kādu nosau-
kumu vai numuru, ja tādi ir, zemkopī-
bas ministrija pārdod, kā ari jāatzīmē
pārdodamā zemes gabala platība; tāpat
līgumā ierakstāma pārdodamā imobiļa
pirkšanas suma,kurā jāieskaita : a) zemes
vērtēšanas virskomisijā noteiktā izpirkša-
nas maksa, b) °/o par nenomaksāto iz-
pirkšanas maksu, c) atlīdzība par zemes
galīgo uzmērīšanu un plānu izgatavošanu,
d) parādu sumas par būvkokiem, kas
izsniegti uz 1920. gada 21. decembra
likuma (Lik. kr. 260) pamata, e) zem-
kopības ministrijas izsniegtie meliorāci-
jas aizdevumi un i) virsnormas meža
vērtība līdz ar procentiem ao virsnormas
meža pirkšanas laika.

1. piezīme. Saimniecībām, kuras
galīgi piešķirtas laikā no 1922. gada
1. maija līdz 7. jūlijam un no
1923. gada 1. maija lidz 15. jūlijam
un ir bijušas ieguvēju lietošanā, sa-
karā ar fonda zemju iznomāšanu, jau
no piešķiršanas gada 1. maija, pirk-
šanas sumā ieskaitāma ari nomas

maksa par 1922/23. vai 1923/24.
saimniecības gadu, ja tā līdz līguma
slēgšanas dienai nav samaksāta, iz
ņexot renti par 1922./23. saimnie-
cības gada otru pusi tām saimnie-
cībām, _ kurām šie maksājumi ar
centrālas zemes ierīcības komitejas
kopsēdē 1922. gada 18. jūlijā pie-
ņemto rīkojumu ir atlaisti.

2. piezīme. Parādu sumas par būv-
kokiem, kas izsniegti saskaņā ar
1924. gada 30 jūnija (Lik. kr. 112)
un 1925 gada 5. jūnija (Lik kr. 113)
likumiem i ar valsts krc'itiem lauk-
saimniecības būvniecība!, ieskaitā-
mas valsts zemes bankas aizdevumos
un pievienojamas pirkšanas sumai
šo noteikumu 7. pantā paredzētā
kārtībā.

2. Procenti par zemes vērtēšanas
virskomisijā noteikto un vēl nenomak-
sāto izpirkšanas maksu skaitāmi, sākot
ar nākošo pirmo maiju pēc imobiļa pie-
šķiršanas centrālā zemes ierīcības komi-
tejā, līdz tam laikam, kad sāks pro-
centu maksa zemes bankai vai Latvijas
hipotēku bankai un aprēķināmi saskaņā
ar šo noteikumu 5. pantu.

1. piezīme. Gadījumā, ja ieguvējs
piešķirto objektu nav varējis no
viņa neatkarīgu apstākļu dēļ pār-
ņemt faktiskā lietošanā līdz pir-
majam maijam pēc imobiļa pie-
šķiršanas, šinī pantā norādītie pro-
centi skaitāmi oo imobiļa faktiskā
saņemšanas laika.

2. p i e z I m e. Ja -saimniecībai pie-
šķirto mežu ieguvējs nav saņēmis
savā rīcībā reizē ar saimniecību,
tad procenti par mežu aprēķināmi
no meža nedošanas laika, oet ja
tāda nodošana nav konstatējama vai
nav notikusi, tad no saimniecības
novērtēšanas vietējā vērtēšanas ko-
misijā.

3. Atlīdzība par zemes uzmērīšanu
un plānu izgatavošanu aprēķināma
6 lati no, 1 ba, bet uz laukiem ne
mazāk par 30 latu no katra imobiļa un
pilsētās un miestos ne mazāk kā 50 latu
no katra gruntsgabala.

1. piezīme. Zemes uzmērīšanas
izdevumi maksājami pilnos apmēros
ari tad, kad izpirkšanas maksa sa-
mazināta vai atlaista.

2. p i e z I m e. Ja pēc koroboracijas
līguma noslēgšanas ar valsti zemes
ieguvējs viņam piešķirto zemi uz-
mēra ar valsis zvērinātiem mēr-
niekiem un saviem līdzekļiem, tad,
atskaitot par ģeodēziskiem pamat-
darbiem un zvērināto mērnieku
darbu kontroli 2 latus no ha uz
laukiem, bet pilsētās un miestos
30 latus no katra gruntsgabala, pārējo
pirkšanas sumaf pieskaitīto uzmērī-
šanas un plānu izgatavošanas atlī-
dzību zemkopības ministrija atmaksā

zemes ieguvējiem ar valsts zemes
bankas vai Latvijas hipotēku bankas
ķīlu zīmēm pēc nominslās vērtībai
vai skaidrā naudā pēc zemkopības
ministrijas aprēķina.

3. piezīme. Atlīdzība par uzmērī-
šanu aprēķināma, noapaļojot līgumā
ierakstītās platības līdz veseliem
hektāriem, pie kam 0,5 hektāra ua
lielākas platības skaitāmas par
veselu ha, bet mazākas par 0,5 ha
— atmetamas.

4. piezīme. Šinī pantā minētie
uzmērīšanas izdevumi nav jāmaksā
par piegriezumiem, kas piešķirti
sādžu slksaimniecību paplašināšanai,
ja sādžu zemes kopā ar _ piegrie-
zumiem sadalāmas viensētās, sa-
skaņā ar 1924. gada 2. oktobra
noteikumiem par zemes ierīctbn
(Lik. kr. 157).

Ši piezīme nav attiecināma uz
tiem piegriezumiem, par kuru sada-

līšanu zemes ierīcības projekti jau
sastādīti un celti priekšā ieintere-
sētām personām vai ari uzmērī-
šanas izdevumi jau nomaksāti.

4 Pircējs paziņo vietējai vērtēšanas
komisijai vai vērtēšanas virskomisijai:
a) kādu sumii tas jau nomaksājis uz
izpirkšanas rēķina, uzrādot attiecīgas
kvitēs, b) kādu sumu līdz līguma slēg-
šanai nomaksās zemkopības ministrijai
skaidrā naudā un c) uz kādu laiku
vē'as ieķīlāt iegūto īpašumu valsts
zemes bankā vai Latvijas hipotēku
bankā.

1. piezīme. Suma, par kuru imo-
bils ieķīlāts zemes bankā vai La-
tvijas hipotēku bankā, ieskaitot
7. pantā minētos valsts aizdevumus,
noapaļojama uz augšu simtos latos.

2. piezīme. Par ieķīlātiem īpa-
šumiem valstij pienākošos pirk-
šanas sumu valsts zemes banka un
Latvijas hipotēku banka cedz ķīlu
zīmēs.

5. 4. pantā paredzētais ieķīlāšanas

laiks nevar tūt garāks: a) rūpniecības
iestādēm par 18 gadiem, b) amatnieku
un apbūves gabaliem, vasarnīcām, dārz-
saimnieclbām un dīķsaimnieclbām — par
287a gadiem, c) jaunsaimniecībām, rentes
mājām un piegriezumiem — par 41 gadu.
Par nenomaksāto pirkšanas sumas daļu
maksājami: a) ieķīlājot valsts zemes
bankā: par rūpniecības iestādēm, ap-
būves gabaliem pilsētās, miestos un b eži
apdzīvotās vietās un par vasarnīcām —
6°/<), bet par jaunsaimniecībām, dārz-
šafmrilečTbām, diķsaimniecibām, rentes
mājām, piegriezumiem, amatnieku gaba-
liem — 4°/o gadā un b) ieķīlājot Latvijas
hipotēku banuā — vienlīdzīgi par katru
īpašumu 8% gadā.

6. Pirms līguma parakstīšanas zemes
ieguvējs var nomaksāt visu pirkšanas
sumu vai daļu no tās skaidrā naudā,
iemaksājot to va'srs kasē uz zemkopības
ministrijas attiecīgo valsts ieņēmumu
rēķinu. Pirkšanas sumas nomaksā ieskai-
tāmas visas sumae, kādas līdz izpirk-
šanas līguma noslēgšanas dienai zemes
ieguvējs iemaksājis valstij uz izpirkšanas
maksas rēķinu, izņemot sumas, kuras
vajadzēja ieskaitīt kā nomu.

7. Visu līdz Ilguma parakstīšanai ne-
nomaksāto sumu pircējs nokārto saskaņā
ar .instrukcijas pie likuma par neku-
stamu īpašumu koroborēšanu sakarā ar
agrārās reformas likumu" 24. pantu
(.Valdības Vēstneša" 1924. g. 34. nu-
murā).

Piezīme. Pirkšanas sumai pievie-
nojami valsts agrākie aizdevumi,
izņemot tos, kas izsniegti rūpnie-
cības un tirdzniecības iestāžu iegu-
vējiem. Aizdevumus pievienojot
izpirkšanas.,,sumai. debitorus neat-
svabina no līdzšinējām drošībām, ja
piešķirta īpašuma vērtība ir nepie*
tiekoša parāda kopsumas nodrošinā-
šanai

8. Saimniecībām bez ēkām vai ar
nepietieko!ām ēkām, kā ari saimnie-
cībām uz nekultivētas zemes, ar zemes
vērtēšanas virskomisijas lēmumu var iz-
pirkšanaa maksu atlikt pilnā apmērā vai
ari pa daļai, bet ne ilgāk kā uz 6 ga-
diem, skaitot no zemes piešķiršanas
dienas. Procenti no izpirkšanas maksas
sumas par at ikto laiku nav aprēķināmi.

9. No izpirkšanas m-.ksas atsvabinā-
mas pašvaldības par viņām kultureliem
pasākumiem un sociālām labierīcībām
piešķirto zemi, ēkām un mežu. Zemes
vērtēšanas virskomisijas lēmumā par iz-
pirkšanas maksas atlaišanu jāatzīmē,
kādas kulturelās vai sociālās labierīcības
un kādā laikā jāierīko. Ziņojumus par
piešķir o objektu izmantošana pašvaldī-
bas iesniedz vielai zemes vērtēšanās
komisijai, kamēr attiecīgs imobil s vēl
nav novērtēts. Ja pašvaldības neierīkotu

līgumā noteiktā laikā attiecīgās kulture-
lās vai sociālās labierīcības vai ari jātās
ierīkotu, bet vēlāk sāktu šos imobiļus
izmantot citiem nolūkiem, tad zemkopī-
bas ministrija var prasīt: 1) lai līgumu
atceļ un šo nekustamo īpašumu nodod
atpakaļ valstij bez kādas atlīdzības no
valsts p ses, vai 2) lai par Šo īpašumu
samaksā vērtēšanas komisijas noleikto
pilno vērtību. Pēdējā varbūtējā prasība
nodrošināma ar apgrūtinājumu ierakstiem
zemes grāmatās pilnas vērtības apmērā.

10. Pircējam jātur kārtībā pārdotās
zemes robežas un robežzimes. Valsts
palur sev tiesību celt trigonometriskā
tikla torņus un poligonometriskā tīkla
punktus uz pārdotās zemes bez atlīdzī-
bas zemes īpašniekam.

11. Attiecībā uz valsts fonda zemēm,
kuj-as pierobežo rūpniecības iestādēm
vai zivju dīķiem, kur ūdens spēka iegū-
šanai vai citiem nolūkiem ūdens līmenis
jāpaceļ tādā mērā, ka tas var traucēt
augstāk gulošo zemju lauksaimniecisku
izmantošanu, līgumā nosakāms ar zemes
vērtēšanas virskomisijas lēmumu pie-
laistais ūdens līmega augstums. Gadī-
jumā, ja līmeņa augstums nav pirms
līguma slēgšanas noteikt», tad līgumos
ievedams noteikums, ka zemkopības mi-
nistrija patur tiesību noteikt šī līmeņa
augstumu.

Valsts fonda zemes ieguvējiem attie-
cīgos gadījumos jāpielaiž kaimiņu dīk-
saimn.ecibu un dzirnavu ūdens novadu
un pievadu grāvju tīrīšana un uzturē-
šana kārtībā.

12. Zemes galīgai uzmērīšanai vai
mērniecības darbu kontrolei pircējs dod
mērniekam telpas ar apgaismošanu un
apkurināšanu un vajadzīgo cilvēku un
zirgu spēka naturālo klaušu kārtā bez at-
līdzības.

13. Pircējs nevar celt iebildumus un
prasīt atlīdzību, ja viņam ar valdības rī-
kojumu pārdodamās zemes robežās gro-
zītu, papildinātu vai pārbūvētu ceļus vai
izdarītu meliorācijas ierīces vai uzbūves,
aizņemot šim mērķim kopīgi ar robežu
regulējumu ne vairāk kā 3% no pārdo-
damās zemes kopplatības.

14. Saskaņā ar 1923. gada 21. jūlija
likumu par vahts zemes iondā ieskaitīto
zemju hipotekarisko parādu nolīdzinā-
šanu un dzēšanu (Lik. kr. 92), no ze-
mes fonda piešķirtiem zemes gabaliem,
kuri agrāk lieto.i uz obroka vai dzimts-
nomas tiesībām, hipotēku parādi, sastā-
dot izpirkšanas līgumus, nokārtojami
šādi:

a) ja obroka vai dzimtsnomas gabals
piešķirts viņa agrākam lietotājam,
tad hipotēku parādus nolīdzina ze-
mes ieguvējs, pie kam tos, visā
sumā vai pa daļai, var pārvērst ilg-
termiņa valsts aizdevumā, kurš no-
stiprināms zemes grāmatās reizē ar
pirkšanas sumu;

b) ja obroka vai dzimtsnemas gabals
piešķirts citai personai, tad hipotēku
parādus nolīdzina valsts, saskaņā
ar 1923. gada 21. jūlija likumu par
valsts zemes fondā ieskaitīto zemju
hipotekarisku parādu nolīdzināšanu
un dzēšana (Lik. kr. 92).

Ar šo atcelti 1924 gada 10. apriļa
noteikumi no valsts zemes fonda pie-
šķirto zemju izpirkšanas līgumiem (Lik.
kr. 74), kā ari to 1924.gada 4. novembra
(Lik. kr. 179), 1925. gada 30. apriļa un
30. jūlija pārgrozījumi (Lik. kr. 93 un
144).

10. jūnija 1926. gadā.

Ministru prezidents A. A1 b e r i n g t.

Zemkopības ministra v.
Tieslietu ministris E. Bite.

Maksa par .Valdības Vēstnesi * sākot ar 1. aprīli:

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: (saņemot eksped.) par:

adu . . . Ls 22.— gadu . . . Ls 18 —
T/i gadu . . , 12.— V« gadu . . , 10 —
ii men. . . . 6.— 3 mēn. . . , 5.—
J . ... 2.— 1 , ... 1.70
Pie atkalpar- Par atsevišķu

devējiem . , —.12 numuru . . , —.10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu , —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —.80
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svētdienas un svētkudienas
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Rīkojums
par Madonas rriesta robežām

Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
taments pazi ņo ka iekšlietu ministris ar
savu 1926. g. 18. jūnija rezolūcija, pa-
pildinot savu 1921. g. 10. matja «Vaid.
Vēstn." N» 102 publicēto rīkojumu, ap-
stiprinājis Madonas miesta admini-
stratīvās robežas pēc sekoša apraksta:
ziemeļu vakaru virzienā sākot no tās
vietas uz Dumpu mājas robežas, kur
tagadējā robeža pagriežas par Biržu
upīti, turpinot pa Sarkaņu psgasta
Dumpu, Kaklu, Rcļu un Ziķu māju
robežām līdz Zelgovskas—Lazdonas liel-
ceļam, tālāk pa šo ceļu līdz Lazdonas
pagasta Rāceņu mājas robežām, tad pa
šo māju robežām un tālāk pa 1921. g.
«Valdības Vēstneša" Ns 102 aprādītām
robežām.

Rīgā, 1926. g. 18. janijā. Ns 105101.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs P. K 11 n k 1 a v s.

Rīkojums Ne TO
1926. g. 14. jūnijā.

Rīkojuma N° 99 (Instrukcija par likumā
par brīvteritorijas tiesību piešķiršanu
rūpn. uzņēmumiem, kas ražo eksportam
paredzēto noteikumu piemērošanu finieru
fabr. „ Julius Potempa" akc. sab, izsl,
1926. g. BVald. Vēstneša* 121. numurā)

papildinājums.
Rīkojuma Ns 99 1. pk., kurā uzskai-

tītas preces, kuras finieru fabr. „ Julius
Potempa", akc. sab. atļauts saņemt bez
muitas un akcizes, papildināt ar precēm,
kas muitojamas pēc

ievedmuitas tarifa 39. p. (biezpiens),
ievērojot attiecībā uz minēto preci se-
višķus finansu ministra noteikumus.

Finansu ministra biedrs
J. Bokalders.

Muitas departamenta
vicedirektors L. V a g u 1 s.

Rīkojums Nr. 111.
1926. g. 14. jūnijā.

1925. g. rīkojuma JNfs 77 (A.Ieved-
muitas atmaksa par balto skārdu pie
dažādu bundžu izvešanas uz ārzemēm
pildītā veidā", izsl. 1925. g. „ Valdības
Vēstneša" 86. numurā) papildinājums.

Papildinot 1926g. rīkojumu N° 77,
nosaku, ka uz minēta rīkojuma pievesto
noteikumu pamata atmaksājama ieved-
muita par balto skārdu, kas izlietots se-
košo eksportēto bundžu izgatavošanai:

j Bundžu apmēri skārdusvars_
Bundžu __kufU at _

io* w Ī2 Ei-°- apzīmējums| E| E 3 E maksājama

% ™E -5E SE ievedmuita
% O Ēū Ķ

14. Garenās 105 38 25 47 gī.
i

Finansu ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Apstiprinu.
Rīgā, 1926. g. 17. jūnijā.

Finansu ministris
J. Blumbergs.

Instrukcija
valsts grāmatvedībai.

1. Grāmatvedības sistēmas un iekār-
tas noteikšanai valsts grāmatvedības no-
daļa ievāc no valsts iest dēm un uzņē-
mumiem darbības schemas un aprakstus
grāmatvedības iekārtai, kā ari pārliecinās
par iestāžu un uzņēmumu grāmatvedības
darbību uz vietas.

2. Par grāmatvedības vienkSršošanu
un tās iekārtu izstrādājamas sevišķas in-
strukcijas katrai iestādei un uzņēmumam.
Gadījumā , ja ar attiecīgo iestādi vai uz-
ņēmumu nevarētu panākt vienošanos,
sasaucama apspriede no iestādes vai uz-
ņēmuma un attiecīga resora priekšstāv
iiem Apspriedes protokols iesniedzams
kredīta departamenta direktora izlem-

3 Valsts grāmatvedības nodaļa in-
struē vahts ies'Sžu un uzņēmumu grā-

matvedības, pieturoties pie pastāvošiem
grāmatvedības un nor?ķiuu noteikumiem

valsts iestādēm un uzņēmumiem

4 Valsts grāmatvedības nodaļai jā-

pārliecinās uz vietas par noteikumu un

Fmtnikciiu pareizu izpildīšanu. Par at-
a tām nepareizIbām iekārtā un darbībā

jāziņo to novēršanai iettādes vai uzņē-
muma včd;,āam un attiecīgam resoram,

5. Valsts grāmatvedības nodaļa pār-
bauda ieitāžu un uzņēmumu iesūtītos
apgrozījumu r atskatus par valsts izdevu-
mam, valsts ienēmumēm, depozitiem,
specieliem līdzekļiem, fondiem un rīcības
kapitāliem un sastāda sekošus pārskatus
— kopsavilkumus:
1) par izdevumu budžeta izpildīšanu

katru ceturksni
a) pēc budžeta (grupām un vielām);
b) pēc ministrijām;

katru mēnesi
c) par tekošo rēķinu apgrozījumiem

Latvijas bankā;
2) par izmaksām no valsts rezerves

fonda (S. N. S01)
katru ceturksni

a) pēc budžeta (grupām un vietām);
b) pēc ministrijām ;

3) par ieņēmumu budžeta izpildīšanu
katru ceturksni

a) pēc budžeta posmiem, paragrāfiem
un pantiem;

b) p:c ministrijām;
katru mēnesi

c) pēc tekošiem rēķiniem Latvijas
bankā;

4) par valsts izdevumiem un ieņēmu-
miem ar noīpaļojumu miljonu latos
a) pēc sevišķa iedalījuma — par katru

notecējušo mēnesi;
5) par depozitiem

a) pēc kontiem — par katru note-
cējušo gada ceturksni;

6) par specieliem līdzekļiem un fondiem
a) pēc iestādēm — par katru note-

cējušo gada ceturksni.
6. Par katru notecējušo saimniecības

gadu, ne vēlāk kā līdz 1. decembrim,
valsts grāmatvedības nodaļa sastāda
valsts bilanci pēc sekošas nomenklatūras

Valsts bilances kontu
nomenklatūra.

A k t i v s.
I. Noguldījumi un fondi.

a) Valsts kase
1) tekošs rēķins Latvijas bankā
2) valsts rezerves

b) zelta fonds
c) valūtas fonds
d) vērtspapīri
e) rīcības kapitāli valsts iestādēm
f) saimniecības dzīves atjaunošanas

fonds
g) citi specieli līdzekļi.

II. Valsts uzņēmumi.
a) Valsts bankas,
b) valtts dzelzsceļi,
c) pasts, telegrāfs un telefoas,
d) ostas un kuģi,
e) valsts meži un zemes,
i) dažādi valsts uzņēmumi.

III. Valsts iestāžu ēkas, citas būves un
inventārs.
a) Valsts iestādes, augstākās un pār-

valdība,
b) tiesas un cietumi,
c) izglītības iestāies,
d) slimnīcas un patversmes,
e) militārās iestādes,
f) ceļi un tilti (zemes ceļi).

Pasīvs.
IV. Valsts aizņēmumi.

a) Iekšējie aizņēmumi,
b) ārējie aizņēmumi.

V. Valsts resursi.
Bilancei pievienojami sekosi pārskati

un kopsavilkumi:
1) salīdzinošs pārskats par notecējušā

saimniecības gada budžeta izpildī-
šanu (kases pārskats), iesniegšanai
Saeimai, saskaņā ar budžeta likuma
40. pantu ;

2) pārskats par k spitaliem, fondiem un
specieliem līdzekļiem ;

3) pārskats par valsts parādiem;
4) pārskats par valsts uzņēmumiem un
5) pārskats par valsts manta (kustamu

un nekustamu).
7. Valsts grāmatvedības nodaļa ved

tekošas grāmatas:
1) noguldījumi un fondu apgrozīju

miem;
2) rīcības kapitālu apgrozījumiem;
3) kustamas mantas apgrozījumiem, un
4) nekustamas mantas apgrozījumiem.
Ieraksujumi noguldījumu un fondu

grāmatā izdarāmi par katru notecējušo
mēnesi, bet pārē ās par katru notecējušo
gadu. Ierakstljumi izdarāmi uz pārskata
pamata.

Pamats: Noteikumi par valstsgrāmat-
Vedlbu (lik. krāj. 1921. g. Mš 169).

Rīgā, 1926 g. 14. iunijā. '
Kredita departamenta direktors

A.Kārkliņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums par_ Ainažu, Līvānu un
Madonas pilsētu nodibināšanu

Fekš'ietu ministrijas pašvaldības depar-
taments paziņo, ka likums par pilsētas
tiesību piešķiršfnu Ainažu, Līvfnu un
Madcais miestiem (sk. 192^. g. „Valdl-
bas Vēsineša" 123. numurā) stāsies spēkā
š. g. 22. jūnijā. Ar šo dienu lakot mi-
nēto miestu pašvakibas izbeidz ?avu
darbību un to vietā stājas jauno pilsētu
pašvaldības (valde un dome), pie kurām
jāgriežas visās vsjadzībās kā bijušo
miestu, tā jauno pilsētu lietā;.

Rīgā, 1926. g. 17. jūnijā. N« 105070.
Departamenta vicedirektors

V. Ra d z i ņ š
Pilsētu nodaļas vadītājs R. Ķelle.

Nosacīti notiesāto sarakstā Nr. 61
kas iespiests š. g. 12. jūnija „Valdības

Vēstneša" 128. numura pielikumā

zem N° 8903 pēc vārda Silvestra d. iz-
laists skaitlis 35 g., ?em Ns 8933 „Ļo-
gans" vietā vajaga būt: „Locaas" un
zem Ns 8944 ,448. p. 1. d * vietā vajaga
būt: ,448. p, 442. p. 1. d.".

Rīgā, 1926. g. 18. jūnijā.
Tieslietu ministrijas departamenta

direktors Brikovskis.
Nodaļas vadītājs J. S a u 1 ī t s.

Dzelzsceļu braucieni.
Ievērojot dziesmu un aizsargu svētkus

un tiem sekojošus Jāņus svētkus, uz
dzelzsceļiem paredzams sevišķi liels pa-
sažieru saplūdums, tamdēļ dzelzsceļu
virsvalde norīko vairākus papildu pasa-
žieru vilcienus. Par norīkotiem papildu
vilcieniem publicē laikrakstos un izkar
paziņojumus visās attiecīgās stacijās,
tamdēļ dzelzsceļu virsvalde lūdz publiku
griezt uz tiem vērību.

Pagaidām norīkoti sekosi papildu pa-
sažieru vilcieni:

20. iunijā.
Valka-Rīga.

Vilc. Ns 13-bis no Valkas atiet 3.40,
Rīgā pienāk 9.22.

21. iunijā.
Rlga-Valmiera.

Vilc. N» 14-bis un No 2-bis no Rīgas
atiet 14 52 un 22.07 Valmierā pienāk
21. jūnijā 18.42 un 22. jūnijā 1.30.

Rīga-Krustpils.
Vilc. Ns 4-bis no Rīgas atiet 22.40,

Krustpili pienāk 22. jūnijā 2 10.
R ī g a - A u c e.

Vilc. Ns 3-bis no Rīgas i tiet 21.44, Aucē
pienāk 22. jūnijā 0.52.

Rlga-Stende.
Vilc. Ns 127 no Rīgas atiet 22.52, Stendē

pienāk 22. jūnijā 2.55.
22. jūnijā.

Stende-Roja.
Vilc. Ns_ 123-bis no Stendes atiet 3 30,

Rojā pienāk 8.55.
Riga-Valmiera-Valka.

Vilc. No 16, kas svinamās dienās no
Rīgas atiet 10 22 līdz Siguldai,
22. jūnijā pagarināts līdz Valmierai
un Valmierā pienāk 14 05.

Vilc Ns 2-bis no Rīgas atiet 21.20,
Valka pienāk 23. jūnija 2 04.

Rīga-Ieriķi-Vecgulbene
Vilc. Ns 3-bis no Rīgas atiet 19 25, Vec-

gulbene pienāk 23. janijā 1.58.
Rīga-Krustpils-Rēzekne.

Vilc. J* 6-bis no fīgas a iet 22.02, Rē-
zeknē II pienāk 23. jūnijā 5.30.

Vilc. N° 34, kas svinamās dieuās no
Rīgas atiet 9.17 līdz Skrīveriem,
22. jūnijā pagarināts līdz Krustpilij,
kur pienāks 1340.

Riga-Stende-Ventspils.
Vilc. No 5-bis no Rīgas atiet 22.46,

Ventspilī pienāk 23. jūnijā 4.45.

R i g a - L i e p ā j a.
Vilc. Ns 3-bis no Rīgas atiet 21.45, Lie-

pājā pienāk 23. jūnijā 5.20.
Rlga-Meiīene-Bauska.

Vilc. No_ 13 no Rīgas atiet 20.40, Mei-
tene pienāk 23.30, no Mellenes atiet
23.50, Bauskā pienāk 23. jūnijā 2.40.

Rlga-Daudzeva.
Vilc. No 13 no Rīgas atiet £0.40, Dau-

dzevā pienāk 23. jūnijā 1.40.
23 jūnijā.

Daudzeva-Eķengrāve-Nereta.
Vilc. Ns 125 no Daudzevas atiet 2.00,

Eķengrāve pienāk 5 15, NeMā pie-
nāk 7.47.

Stende-Engure.

Vils. No 125-bis no Stendes atiet 3.55,
Engurē pienāk 8.35.

Stende-Roja.
Vilc. Ns 123-bis no Stendes atiet 3.30,

Rojā pienāk 8.55.
24. jūnijā.

Valka-Valmiera-Riga.
Vilc. N9 12 bis no Rīgas atiet 8.C0, Si-

guldā pienāk 10X0.
Vilc. Ns 17-bis no Siguldas atiet 18.25,

Rigā pienāk 20.15.
Vilc. Ns 11-lis no Valkas atiet 16.55,

Rīgā pienāk 23.15.
Rēzekne-Rlga.

Vilc. No 1-bis no Rēzeknes II atiet 13.05,
Rīgā p:enāk 20.10.

A u ce - R īg a.
Vilc. Ns_ 12-bis no Auces atiet 19 25,

Rīga pienāk 22.45.
25. jūnijā.

Vecgulbene-Ieriķi-Rīgā.
Vilc. Ns 3 bis no Vecgulbenes 2.40, Rīgā

pienāk 9.22.
Bauska-Meitene-Rīga.

Vilc. Ns 102 no Bauskas 0.40, Mei-
tenē 3.25 un Rīgā pienāk 6.05.

Daudzeva-Rīga.
Vilc. Ns _33 no Daudzevas 1.25, Rīgā

pienāk 6.05.
Bez tam dzelzsceļu virsvalde aizrāda,

ka 22. un 24. jūnijā vilcieni ies pēc
svinamo dienu saraksta, bet 23. jūnijā
pēc darbdienu saraksta.

Eksploatacijas direktors T. Dumpis.
Pa ažieru nodaļas vadītājs

P. M i e z a n s.

Iecelšanas.
Pavēle Ni 260.
1926. g. 10. jūnijā.

Saskaņā ar 1925. g. 7. jūlija valsts darbinieku
atalgojumu noteikumiem,, muitas departamenta
direktoru Eduardu Dunduru ieskaitu III amatu
kategorijas 2. pakāpē, ar izdienu no 1926. gada
8. jūnija un algas izmaksu pēc šīs pakāpes no tā
paša gada 1. jūlija.

Finansu ministra biedrs J. Bokalders.
*

Pavēle M> 261.
1926. g. 10. jūnijā.

Rīgas muitas vecākam muitas uzraugam Kārjam
E 1 e k š a m, kā slimojošam ilgāk par četri
mēnešiem, saskaņā ar civildien. lik. 27. panta no-
teikumu, sākot ar š. g. 8. jūniju algas izmaksa
pārtraucama.

Pamats. Muitas dep-ta 1926. g. 16. apriļa
pavēle K» 154 un Rīgas muitas š. g. 9. jūnija
raksts H° 8893

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.
Administratīvās nodaļas vadītājs D. V i 1s o n s.

Personallietu pārzinis A. L i e p i ņ š,
*

Pavēle N> 262.
1926. g. 11. jūnijā.

Saskaņā ar 1925. g. 7. jūlija valsts darbinieku
atalgojumu noteikumiem, muitas departamenta
vice-direktoru Leonhardu Vagu li ieskaitu
V amatu kategorijas 2. pakāpē, ar izdienu no
1926. g. 11_. jūnija un algas izmaksu pēc šīs pa-
kāpes no ta paša gada 1. jūlija.

Finansu ministra biedrs J. Bokalders.
Departamenta direktors E. Dundurs.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta Ne 175

8275. Bilzen, Lūcija Jāna m. — 13315/25. e
(16-IV-25).

8276. Bilzen, Lūcija Jāna m. — 16085 25 s
(8-X-25).

8277. Buchalder, Berta Toma m. - 17591/26 °(22-XIl-25).
8278. Balcer, Klāra Jāna m. — 12688 25 "(27-11-25).
8279. Celmiņš, Nikolajs Jāna d. — 1539525 s

(2-IK-25).'8280. Dāvid, Ida Pētera m. — 18556 26 s
(30-1-26).

8281. Dāvid, Ida Pētera m. — 18997/26 s
(22-11-26).

8282. Draugs, Otto Ādama d. — 18144 26 e
(21-1-26).

8283. Dāvid, Ida Pētera m. — 12708 25 e
(27-11-25).

8284. Dāvid, Ida Pētera m. — 16590 25. g
(30-K-25). '

8285. Elvins, Jānis Marijas d. — 18694 26. £
(11-11-26).

8286. Eglīts, Ansis Jāna d. — 19511 26. g
(20-111-26). * '

8287. Fridlenders, Jūlijs Sīmana dēls. -
1715/21. g. (1443 1920). '

8288. Feodorovs, Mikels Alekseja dēls. -
17380 26. g. (8-X11-25).

8289. Orincnofs, Arturs Fridriclui dēls -
171)77 25. g. l2G-X!-25).

8290. Gavrilovs, Nesters Jesofeja dēls. -
2314 21. g. (68-21-1).
8291. Johansons, Eduards Ada d. —19428-/26

(12-111-26).
8292. Kinovičs, Pēters Nikolaja d -

17514 26. g. (16-KII-25).
8293. Kārklin. dzini. Šolkova Jevgeņija Va

sila rrt. 3714/22. g. (475/21).
«294. Kožemjakins, Semens Nikita dēls. -

33H9 22. g. (91 K.-22-III).
Kiver, Kate. 3713 22. g (472 21).8296. Kleins, Vilhelms-Oskars Emmas Sar

lotes d. — 17248 26. g. (27-XI-25)



8297. Kodis, Krišjānis Pētera d. — 14747 95 2
25.)

8298. Krupkins, Oersons Borisova dēls -
2674 21. g. (2007 1920).

8299. Limonius, Vilhelms Leopolda dēls -
17628 26. g. (19-KII-25).

830'1. Langfang, Olga Johanna meita -
22. g. S922 24. g. (252:1919).

8301. Melders, Kārlis Aleksandra dēls -
5497 22. g. (154 M-22-III).

8302. MatuIeviČ, Natālija Gustava meita -
18022 26. g. (22-XIl-25).

8303. Momeniškis, Kārlis Ipolita dēls -
19045 26. g. (22-11-26).

8304. Marcinkevič , Karlinc Ādama meita -
1727826. g. (27-XI-25).

8305. Petermans, Aleksandrs Jāna dēls -
5328 22. g. (130 22-111) . * '

8306. Pelna, Eduards Antona d. — 5097 ~r> g
(100 22-111). ' S

8307. Rabačs, Eduards Pētera d. —17131,25 2
<26-XI-25). ~ s

8308. Ramatenas, Mārtiņš Jura dēls -
498 21. g. (744,1921).

8309. Zīdens, Alfrēds Jura d. — 19602 26 2
(24-111-26).''8310. Zubovs, Nestors Savelija dēls —
17664 26. g. (21-XI1-25).

8311. Strazdiņš, Žanis Otto d. — 11734/25 «
(508 24-XI).

8312. Smirnovs, Ivans Ienatiia dēls —
2337/21. g. (47,22-111).

8313. Žiemels, Kārlis Pētera d. — 17770 26 g
(28-X11-25). ' *

8314. Šantir, Vanda Jāzepa m. —- 4923 22. g
(22/22-11).

8315. bantir, Lidija Jāzepa m. — 4924 22. g
<23/S-22-II).

8316. Šandlers, Elijas Ābrama d. — 19608 26g
(25-111-26).

8317. Švager, Anna Ilzes m. — 5335 22. g
<2453 1920).

8318. Treiman, Marija Jāna m. — 15100 25. g
<ll-VIIl-25).

8319. Umanbriedis, Elza Jēkaba meita. —
3156,22. g. (2551/20).

8320. Vēvers. Antons Jāzepa d. — 17795.26. s
(28-XII-25).

8321. Vilkt-, Otto Otto d. — 14989 25. g
<6-VIII-25).
Kriminālās pārvaldes priekšniek?, G. Tif entals

Darbvedis A. Zaķis

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta Nq 176

8322. Ansovski (Hansovski), Indriķis Teodora
cl. — 19270/26. g. (8-111-26).

8323. Bambis, Pēters Kārla d. — 17203/25. g.
(28-XI-25).

8324. Blumbergs, Jāzeps Jēkaba dēls. —
1347/21. g. (2500/209).

8325. Beinarovičs, Antons Franča dēls. —
8036-23. g. (167-23-VI).

8326. Cacans. Jānis Kārļa d. — 19507/26. g.
(23-111-26).

8327. Cacans, Jānis Kārļa d. — 1941226. g.
(15-111-26).

8328. Cacans, Jānis Kārļa d. — 18859/26. g.
(13-11-26).

8329. Ērglis, Hiigo Jura d. — 13694/25. g.
(12-V-25).

8330. Griķis, Fricis Pētera d. — 17611/26. g.
(19-XII-25).

8331. Grinfeldts, Jānis Jura d. — 19174/26. g.
(4-111-26).

8332. Hansauski, Heiiirichs Teodora dēls. —
12522/25. g. (13-11-25).

8333. Hanzovs, Heinrichs Teodora dēls. —
12523 25. g. (16-11-25).

8334. Hanzovs, Heinrichs Teodora dēls. —
13597/25. g. (2-V-25).

8335. Hansauski, Heinrichs Teodora dēls. —
12254/25. g. (23-1-25).

8336. Kovalevskis, Kārlis Andreja dēls. —
9419/24. g. (186-22-IV).

8337. Krūmiņš-Inkuis, Dāvis Pētera dēls. —
18215/26. g. (21-1-26).

8338. Kauliņš, Jānis Jana d. — 16124 25. g.
<326-K-23-IX). '

8339. Lauris, Kārlis Kārļa d. — 19343/26. g
<8-111-26).

8340. Lapkovskis, Jezuns Antona dēls. —
17751 26. g. (28-XII-25).

8341. Mender, Rozā Osipa m. — 5434 22. g
i(114-22-III).

8342. Michelsons, Ansis Jura d. — 16391 25. g
i(19-X-25).

8343. Michailovska, Antoniņa Antona m. -
14761,25. g. (21-VI1-25).

8344. Michailovski, Antoniņa Antona m. -
n6502 25. g. (26-X-25).

8345. Ozols, Arturs Jura d. — 14768 25. g
<2 0-7-25).

8346. Ozols, Alfreds-Jēkabs Jura d. —
14168 25. g. (8-VI-25).

8347. Priede. Jānis Jāna d. — 13143 25. g
<27-III-25).

8348. Puķīts, Vilis Valta d. — 18033 26. g
«(12-1-26). '

8349. Pūcits, Kārlis Viljama d. — 18765 26. g
(9-11-26).

8350 Ziverts Kārlis Jāna d. — 19596 26. g
<24-III-26).

8351. šaripo (ari Šapiro), Kazimirs Ludviga d
— 15096/25. g. (6-VIII-25).

8352. Šneiers, Kopels Leiba d. —? 17165 25. g
(21-XI-25).

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tifentals.

Darbvedis A. Zaķis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
Par reklāmu stabu un tafeļu lietošanu

Jelgavā.
Pieņemti pilsētas domes 1926. g. 19. maija
sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta š. g. 2. jumja

rakstu Ns 104717.

§ 1. Afišas un vispārīgi dažāda veida
sludinājumus aizliegts pielipināt jeb pie-

sist pie māju sienām, sētām u. t. t, bet
viņus var pielīmēt vai citādā veidā pie-
stiprināt pie reklāmu stabiem un tāfelēm,
kuras pilsētas valde ieriko tam nolūkam.

Piezīme. Katram sludinātājam ir
tiesība izlikt sludinājumu pie nama,
kurā izrīkojums notiek, vai uz kuru
sludinājums attiecas.

§ 2. Iepriekšējā § minētos visāda
veida sludinājumus drīkst izlīmēt un no-
ņemt tikai pilnvarota no piliētas valdes
persona, kurai nodotie Mudinājumi un
afišas jāpiestiprina pie reklumu stabiem
resp. tāfelēm vēlākais 24 stundu laikā.

Piezīme. Afišas un sludinājumi,
kuri nodoti izlimēšanai līdz pīkst.
1 dienā, izlīmējami uz reklāmu sta-
biem un tāfelēm nodošanas dienā,

§ 3. Par sludinājumu izlikšanu un
aizņemto vietu jāmaksā pēc takses, ko
noteic pilsētas dome.

§ 4. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie likumīgas atbildības.

_ § 5. Šie noteikumi stājas spēkā 6 ne-
dēļu laikā pēc viņu izsludināšanas „ Val-
dības Vēstnesī".
3 Pilsētas galva P. Godmans,

Pilsētas sekretārs V. Švaubergs.

Saistošie noteikumi
par atklātu grāvju ierīkošanu,

uzturēšanu un tīrīšanu
Jelgavas pilsētas administratīvās

robežās.
Pieņemti pilsētas domes 1926. g. 19. maija
sēde un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1926. gada

2. jūnija rakstu N° 10471».

1. Tādās Jelgavas pilsētas daļās, kui
vel nav ierīkota apakšzemes kanalizācija,
zemes nosusināšana un lietus un māju
ūdeņu novadīšana notiek caur atklātiem
grāvjiem.

2. Grāvji gar ielām un ceļiem, kur
pēc pilsētas valdes atzinuma tie nepie-
ciešami, jāierīko (jāizrok), jāuztur un
jātīra to gruntsgabalu īpašniekiem, kuru
zemes attiecīgai ielai vai ceļam pie-
slienas.

3. Visi jau pastāvošie grāvji, kuri
novada ūdeņus no vairāk, kā no viena
zemes gabala, no ielām vai laukumiem,
jāuztur un jātīra tiem zemes īpašniekiem,
caur kuru zemi ūdens tek, ari tad, ja
grāvis nav iezīmēts attiecīgos zemes
plānos.

Ja grāvis tek gar atklātu ielu vai ceļu,
tad viņu uztur un tīra tas nama, vai
zemes īpašnieks, kurā pusē atrodas
grāvis, pie kam puse sākas no ielas,
vai ceļa braucamās daļas ass.

Ja grāvis tek starp diviem gruntsga-
baliem (robežu grāvis), tad viņa uzturē-
šana un tīrīšana piekrīt abiem zemes
gabalu īpašniekiem, pie kam katrs no
viņiem uztura un tīra labo grāvja pusi
(t. i. labā pusē, raugoties no zemes
gabala).

Ja kāds grāvis iznīcināts bez pilsētas
valdes piekrišanas, tad tas atjaunojams
saskaņā ar šiem noteikumiem, pēc pilsētas
būvnodoļas aizrādījumiem.

4. Par atklātiem grāvjiem skaitās visā
savā garumā, ari atsevišķās vietās,
mākslīgi noslēgtie ūdens novadi (caur-
tekas zem ielSm, zem tiltiem u. t. 1.).

5. Ja gfāvja nenas var dibens no-

stiprināti pilsētas līdzekļiem ar koka
dēļiem, plienu akmeņiem vai citu mate-
riālu, tad šie mākslīgie ierīkojumi jā-
uztur kārtībā un vajadzības gadījumā
jāatjauno pilsētas valdei, bet kārtīgi jā-
tīra attiecīgo zemes gabalu īpašniekiem.
No zemes gabalu īpašniekiem ierīkotie
uostiprinājumi un nosegumi jāuztur un
jāatjauno ierīkotajiem pašiem.

6. Ūdens novada .grāvju rskšanai, pa-
dziļināšanai vai tīrīšanai jānotiek pēc
pilsētas būvnodaļas aizrādījumiem.

7. Ja ūdens novadīšanai vajadzīgos
grāvjus neierīko vai neuztur kārtībā un
netīra no pilsētas valdes noteiktā laikā,
še darbi tiek izvesti uz pilsētas valdes
rīkojuma pamata un izdevumi, pieskaitot
tiem 12°/o gadā. tiek piedzīti no attie-
cīgu gruntsgabalu īpašniekiem.

8. Vainīgos par šo noteikumu neiz-
pildīšanu, sauks pie atbildības uz soda
likuma pamata.

9. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
14 dienu laikā, pēc viņu izsludināšanas
« Valdības Vēstnesi''.

Pilsētas galva P. Godmans.
3 Pilsētas sekretārs V. Švaabergs.

Bauskas pilsētas
saistošie sanitārie noteikumi.

Pieņemti Bauskas pilsētas domes 1926. g.
17. februāra sēdē un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta
1926. gada 22. maija rakstu >fe 104508.

I. Par sētu tīrību, samazgu
bedru un cūku staļļu būvēm,

1. §. Sētas, pagrabi un trepes ar vi-
siem piederumiem arvien jātur tīri.
Aizliegts izmētāt malku, žagarus, skaidas,
lupatas u. t. t., kā ari sētās turēt žagaru
blāķus.

2. §. Katrā sētā vajag atrasties mēslu
bedrei-kastei, ae mazāk kā 1,30 m ga-
rumā un 1 m platumā un apm. 1,30 m
dziļumā. Mēslu kaste jābūvē ciešām sie-
nām no dēļiem, pusbaļķiem, blankām vai
mūra. No ārpuses zemes daļa jāapliek ai
mālu kārtu, vai ari no akmeņa vai ce-
menta ar labi slēdzošu vāku eņģēs un
jārūpējas, lai mēslu bedrēs-kastēs ne-
ietecētu netīrs lietus vai sniega ūdens.
Mēslu kaste jāiztīra ja viņa ir pilna.

3. §. Sētām un pajumtēm, kuras iz-
lieto iebraukšanai vai kustoņu pagaidu
novietošanai, jābūt izbruģētām ar ak-
meņiem un arvien tīri uzturētām. Aiz-
liegts turēt vai uzkrāt mēslus sētās vai
pajumtēs.

4. §. Sētās un dārzos nedrīkst sa-
krāties ūdens peļķes vai stāvošs, smir-
došs ūdens. Vajadzības gadījumos sētas
jābruģē vai jāietaisa, izbruģētas renes
ūdens novadīšanai.

5. §. Aizliegts novadīt netīru ūdeni
uz kaimiņa robežu. Netīru ūdeni, bet
nekādā gadījumā smirdošu, atļauts no-
vadīt uz ielu tikai tur, kur ielas ir
bruģētas un ūdens notecēšanai ir pie-
tiekošs kritums. Pretējā gadījumā
netīru ūdeni vajag novadīt vai
nu bruģētās renēs uz dārzā atrodošiem
grāvjiem, ja grunts ir smiltaina un ūdens
drīz iesūcas zemē, bez kā sakrātos peļķēs
un nepaliktu par stāvošu, smirdošu
ūdeni, vai aridārzā vajaga ietaisīt se-
višķu, netīra ūdens bedri, ne mazāk ka
1,30 m garumā un platumā un ne
vairāk kā 1,80 m dziļumā, no pus-
baļķiem ua akmeņa ar grīdu vai bez
grīdas, bet ar labi slēdzošu vāku, kuras
jāizved, kad ir pilnas.

6. §. Raugoties, cik sēta plaša, vai

māja liela, sēta var tikt būvētas un uz-
turētas cūku kūtis, bet ikkatrā gadījumi
tikai ar pilsētas valdes atļauju.

7. § Cūku kūts jābūvē, ja viņa nav
no akmeņa, ciešām sienām, ne mazāk
ka 6 santimetri biezumā (no dēļiem vai
pusbaļķiem), bet pamatiem trijās pusēs
jābūt no akmeņa un 30 santimetri
augstāk kā grīda. Cūku kūtīm, ja viņas
nav ciešās ēkās, ar pretuguns mūriem
pie kaimiņu robežas, vai ielas, jābūt no
kaimiņu robežas vai ielas ne mazāk ka
1,80 m.

8. §. Pie katras cūku kūts tieši vajag
atrasties cementētai akmeņu bedrei, ne
mazāk kā 1 m garumā, platumā un
dziļumā, labi slēgtai ar vāku eņģēs;
grīdai jābūt cementētai un slīpai, lai
šķidrums ērti varētu notecēt bedrē. Virs
cementētās grīdas var būt koka grīda ar
caurumiem šķidruma notecēšanai.

9. §. Cūku kūtis var tūt viena vai
vairāk aizgaldas vai būdas. Ja ir vairāk
aizgaldas, tad vircas bedre jātaisa lielāka
pa 0,50 m uz katru tālāku i izgaidu un
šķidrumam jānotek bedrē caur segtām
renēm vai ari var taisīt kopīgu bedri visu
aizgaldu garumā.

10. §. Cūku kūtis jātur arvien pie-
tiekoši sausas, tās vajaga pēc vajadzība:
iztīrīt un pakaisīt, bet bedre jāiztīra, ja
viņa ir pilna.

II. Par ielu aptīrīšanu.

1. §. Par pilsētas ielu, trotuāru un
ielu grāvīšu (reņu) aptīrīšanu pienākas
gādāt tiem īpašniekiem vai viņi viet-
niekiem, kuru mājas vsi gruntsgabali
atrodas pie aptīrāmās vietas.

2. §. Katram īpašniekam jāaptīraiela
gar viņa gruntsgalu līdz ielas vidum.

3 §. Ielas aptīrīšana jāizdara katru
dienu vismaz vienu reizi, sākot no
1. apriļa līdz 31. augustam līdz pulksten
7 rītā un no 1. septembra līdz 31. mar-
tam līdz pulksten 9 rītā.

Sakrātie mēsli, stundas laikā pēc ap
tīrīšanas, jāaizved.

4. §. Bez noteiktās aptīrīšanas ielu
aptīrīšana jāizdara katrā dienas laikā pēc
vajadzības. Pie ielu aptīrīšanas, ārpus
3. § norādītā laikā, ielas pirms aptīrī-
šanas jāapslaka.

5. § Ziemas laikā ledus un sniegs
ko trotuāriem jānotīra un jāaizved līdz
pulksten 8 rītā, bet ja trotuāri slīdēsi,
tie jānokaisa smiltīm; kailsala laikā
trotuāri jānokaisa vairāk reizes dienā.

6. §. Ziemas laikā kāpas uz ielām
jānolīdzina.

7. §. Uz ielas sakrājies, kamanu
ceļam nevajadzīgais sniegs, kā ari ledus
un sniegs no trotuāriem, vai no jumtiem
krītošais sniegs jāsamet kaudzēs un jā-
aizved drīzā laikā.

III. Par iebraucamām sētām.
1. §. Iebraucamo vietu sētām jābūt

bruģētām un bruģiem jābūt pastāvīgi
kārtībā. Katra bruģa bojājums steidzoši
jāizlabo, par ko jārūpējas nama īpaš-
niekam.

2 §. Iebraucamo vietu staļļiem jābūt
tīriem, to sienas, vismaz reizi gadā, un
proti: apriļa mēneša sākumā jāizbalsina
ar kaļķa atšķaidījumu.

3. §. Iebraucamo vietu sētās un staļ-
ļos mēsli, vismaz reizi dienā, ir jāizvāc.
Tie novietojami mēslu kastēs vai bedrēs
un siltā laikā jāapkaisa ar smalkiem
kaļķiem.

4. §. Zirgu un lopu dzirdīšanai ie-
braucamās sētās ir jātur pietiekoša
daudzumā tīri spaiņi, kuri nedrīkst tikt
lietoti citām vajadzībām. Tie vismaz
reizi nedēļā jāizskalo ar kaļķa atšķaidī-
jumu.

5. §. Telpās, kuras nolemtas cilvēku
uzturēšanai, jābūt pietiekoša ventilācija.
Guļamās telpas nekādā gadījuma ne-
drīkst būt kopīgas nāras, bet guļamā
vieta jābūt katrai personai atsevišķi.

IV. Par ateju vietām un citu
šķidru netīrumu novietošanu.

1. §. Uz katra apdzīvota gruntsgabala
jābūt ierīkotai atejas vietai, iedzīvotāju
vajadzībām. Atejas vietas bedrei jābūt
cietai un segtai ar cietu dubultvāku.
Ateju vietas nedrīkst atrasties tuvāk par
12 metriem no ūdens smeļamas akas.
Atkāpšanās no šī noteikuma pielaižama
tikai ar katrreizēju pilsētas valdes atļauju.

2. §. Ateju vietu bedrēm jābūt iz-
būvētām ķieģeļiem, betona, vai abām
pusēm darvota koka, pēdējā gadījienā
ateju bedrei jābūt apliktai ar 0,75 m
biezu mālu kārtu.

3. §. Savienot citu veidu netīrumu
bedres ar ateju bedrēm ir aizliegts.

4. §. Ateju vietu lietošanā jāievēro
vislielākā tīrība un katra netīrība tūliņ
jānovērš.

5. §. Ateju vietu bedru izvešana ir
izdarāma tūliņ, ja ateju bedres ir pie-
pildījušās, bet ne retāki ka vienu reizi
gadā.

6. §. Ateju vietu netīrumus var izgāst
vienīgi no pilsētas valdes uzradītās vie-
tās, bet ne tuvāki ka 1 kilometri no
pilsētas apdzīvotām vietām.

7. §. Ateju vietu izvešana ir izdarāma:
ziemā no pulksten 9 vakara līdz pulk-
sten 7 rītā, bet vasara no pulksten 11
vakara līdz pulktten 5 rīta. Vasaras
laiks skaitās no I. apriļa līdz 30. sep-
tembrim. Šis laiks nav attiecināms uz
hermētiski slēgtām mucām.

8. §. Iebraucamo vietu un citu publisku

ateju vietas siltā laikā vismaz 2 reizes
nedēļā izlaistāmas ar kaļķa atšķaidījumu
un smakas novēršanai vismaz reizi ne-
dēļā Ieberami smalki kaļķi.

9. §. Lopu kūts vircas un citu šķidru
netīrumu novietošanai kairā sēta, kur
tas būtu vajadzīgs, jāierīko no cieta ma-
teriāla sevišķas, ar vāku pastāvīgi slēgtas
bedres. Bedres vietā var būt ierīkotas
ari mucas. Ja bedres vietā tiek ierīkota
muca, vai tā ierīkota no koka, tad tām
jābūt no abām pusēm darvotām un ār-
pusē apliktām ar māliem.

10 §. Šis bedres un mucas, nenogai-
dot to pārplūšanu, ir jāizved.

V. Par akām.
1. §. Dzeršanai un ēdiena pagatavo-

šanai ūdens jāņem no akām, vai avo-
tiem, bet nekādā gadījumā no upēm, dī-
ķiem vai citiem dabīgiem ūdens rezer-
vuāriem.

2 §. Akas nevar būt ierīkotas tuvāki
par 12 metriem no ateju vietām, mēslu
bedrēm, lopu kūtīm un tamlīdzīgām
vietām.



Piezīme. Šie noteikumi neattiecas
uz artēziskā m akām.

cn; §? „P akas grodiem jāapliek ap
bU līdz 90 cm dziļumā un 1 m platumā
māli un te jacosedz ar cietu materiālu:
cementu vai akmeņiam, pie kam visap-
kārt skai jābūt notekai lai neras'.os ūdenspe;ķes.

4. §. Akās jābūt tīram, lietojamam
ūdenim. Ūdeni s= maitājoši cē oņi no-
vēršami.

5. §, Visapkārt akai 3 m attāli nav
brīv nokraut dažādus priekšmetus. Maz-
gāt vai skatot veļu aku tuvumā ir aiz
liegts.
VI Par pārtikas produktu
tirdzniecību un izgatavo-

šanas telpām.
1. § Tējnīcu, ēdienu māju, maiznīcu,

gaļas un to izstrādājamu pārdotavām, kā
ari pārtikas un gaļas pārstrādāšanu darb-
nīcu ierīkošanai ir vajadzīga pilsētes
pašvaldības atļauja.

2. §. Augšējā_ pantā miuēto veikalu
un darbnīcu telpām jābūt pastāvīgi tī-
rām, pietiekoši gaišām un vēdinātām.

3. § Pārtikas produktu aizsargāšanai
no putekļiem un mušām ēdienu un pār-
tikas produktiem pārdotavās jābūt ap-
klātiem ar šķidru drēbi, sietiņu vai stikla
aizsargiem.

4 §. Tējnīcās, ēdienu mājās un trak-
tieros trauku un galdiņu slaucīšanai lie-
tojamiem dvieļiem jābūt pastāvīgi tīriem.

5. §. Sabojājušos produktus nedrīkst
turēt pārdotavās vai pārstrādāšanas tel-
pās. Tanīs nedrīkst būt ari nepiederoši
priekšmeti.

6. §. Pie pārtikas izstrādāšanas lieto-
jamiem rīkiem un traukiem jābūt pastā-
vīgi vislielākā tīrībā.

7. § Produktus aizliegts ietīt avīžu
vai jau lietotā papirl.

8. § Labāka izskata piedošanai nav
brīv pārtikas produktus krāsot vai tiem
piejaukt kaut kādus sāļus vai veselībai
kaitīgus piemaisījumus.

9. §. Šo noteikumu 1. § minSto pār-
dotavu «n darbnīcu tutētājiem jārūpējas
par mušu iznīcināšanu, kurā nolūkā va-
saras laikā telpās jābūt pietiekošā dau-
dzumā mušu ķeramo vai iznicināšanas
ierīcēm.

VII. Frizieru darbnīcu ierī-
košana, uzturēšana un no-

darbošanās.
1. §. Katrai frizieru darbnīcai jāatro-

das atbildīgas pereonas vadībā Par at-
bildīgu frizieru darbnīcas vadītāju ir
tiesība būt tikai tādām abēja dzimuma
personām, kuras no pilsētas valdes da-
būjušas atļauju nodarboties frizieru amatā.

Piezīme. Ja frizieru darbnīca man-
tošanas ceļā pāriet uz veikala īpaš-
nieka atraitni, kurai nav tiesība
nodarboties frizieru arodā, tad pē-
dējā tomēr var turpināt darbnīcu uz
vīram izdotas atļaujas pamata, pie-
ņemot atbildīgu darbnīcas vadītāju.

2. §. 1. § minētās atļaujas izdod pil-
sētas valde, pamatojoties pie tam vai nu
uz frizieru amata sabiedrības vai pilsēta»
valdes ieceltas pārbaudīšanas komisijas
izdotām apliecībām par to, ka attiecīgās
personas ir ierrācījušās frizieru amatu.

3. §. Šo noteikumu 2 § minētās pār-
baudīšanas komisijas priekšsēdētāju un
locekļus ievēl pilsētas valde un noteic
komisijas locekļu skaitu. Komisijā , ar
balss t esību piedalās frizieru amata
priekšstāvis, Pilsētas valdei ir kairā laikā
tiesība, vajadzības gadījumā, pāivēlēt
augšminēto komisiju.

4. §. Frizieru darbnīcu telpām jā-

sa tāv no vienas vai vairāk gaišām un
tīrām istabām ar logiem, pa kuriem
brivi iekļūst dienas gaisma. Telpās
ierīkojama apstākļiem piemērojama ven-
tilācijas ietaise.

5. §. Frizieru darbnīca vienmēr jā-
uztur tīra un glīta. Visi pie amata iz-
pildīšanas atliekošie atkritumi tūliņ jā-
aizgādā projām.

6. §. Publikai paredzētas istabas fri-
zieru darbnīcās nedrīkst izlietot ne kā
dzīvokļus , ne ari nakts pārguļai, ne
kādam citam uzņēmumam. Frizieru
darbnīcas istabās atļauts uzglabāt tikai
tādus priekšmetus un vielas, kuri vaja-
dzīgi irizieru amata izpildīšanai._

7 § Frizieru darbnīcas telpas jāat-
rodas pietiekošā vairumā virsdrēbju pa-
karamiem un mazgājamiem traukiem ar
tīru ūdeni darbnīcas personāla vajā-

dZ« ?' Frizieriem pie klientu apkalpo-
šanas jābūt arvienu tīrām rokām un

naf'T" Visi frizieru darbnīcas piede-

rumi un instrumenti pēc lietošanas katru
reizi pamatīgi un rūpīgi jānotīra (jāde-
zinficē).

10. §. Frizieru darbnīcās lietojamai
veļai jābūt tīrai un jāatrodas labā kārtībā.
Kādas personas ģīmja vai matu noslau-
cīšanai lietoto veļu pirms mazgāšanas
stingri aizliegts lietot otrreiz. Klientu
vajadzībām izlietotā vate un papirs tūliņ
pēc lietošanas jāiznīcina. Galvas atbalsti
pie lietošanas lAtru re''zi jāpārklāj ar
tīru zīda papira gabaliņu vai tīri izmaz-
gātu audeklu

11. §. Fjizieiu darbnīcas personālam
jāģrbjas tīri un pieklājīgi Izpildot
iriz e-a amatu, personām jāvalkā tīri, balti
priekšauti ar piedurknēm vai balti priekšā
sapogojami svārki.

12. § Personālam stingri aizliegts
aiztikt pirkstiem ievainojumus, kas ra-
dušies pie bārdas dzīšanas vai matu
griešanas. Veikalā 'jābūt piee'amiem
dezinfekcijas līdzekļiem brūces dezin-
fekcijai.

13. §. Friziera amata izpildīšana nav
atļauta personām, kas slimo ar lipīgām
slimībām vai kādu ādas vai matu slimību.

Frizieru darbnīcas atrodas zem pilsētas
valdes un viņas sanitarārstu kontroles.
Ārstu apskatīšanas rezultāti ierakstāmi
sevišķā šņores grāmatā, kuru izdod
Bauskas pilsētas valde un kura turama
katrā darbnīcā.

14. §. Personas, kurām kāda matu
vai galvas slimība, nemaz nav ielaižamas
darbnīcā bārdas dzīšanai vai matu grie-
šanai, bet ja irizieru darbnīcas personāls,
kad tas jau stājies pie darba, pie klienta
atrod matu vai galvas ādas slimību, tad
pie tādām personām lietotie instrumenti
un veļa tūliņ jānoliek atsevišķi un pirms
jaunas lietošanas pamatīgi jāmazgā ar
ziepēm un karstu ūdeni. Instrumenti
pēc tam vēl jānotīra ar vati vai drēbi,
kas iemērcēta dezinficējošā šķidrumā,
piem. l°/o lizolu atšķaidījumā, ziepju
spirta vai tīrā alkoholā.

15. §. Visām frizieru darbnīcām virs
ieejas durvīm ielas pusē jāpiestiprina
izkārtne ar īpašnieka vārdu un uzvārdu.
Frizieru darbnīcās, katrā publikas lieto-
šanā nolemtā istabā, šie saistošie no-
teikumi izkarami redzama vietā,

VIII. Vispārīgi noteikumi.
1. §. Veikalos, pirtīs, konditorejās,

maiznīcās, delikatešu, gaļas un citos
tamlīdzīgos veikalos, kā ari gaļas un
pārtikas produktu pārstrādāšanas darb-
nīcās nevar būt nodarbinātas ar venē-
riskām, ādas, acu un citām lipīgām sli-
mībām slimojošas personas.

2. §. Dzīvokļiem jābūt pastāvīgi
tīriem un pietiekoši vēdinātiem, Mēslu
un netīrumu uzkrāšana un ādu žāvēšana
dzīvokļos nav pielaižama.

3. §. Atejas, mēslu kastes vai bedres
un lopu kūtis var tikt ierīkotas ne tuvāk
par 1 metru no kaimiņa robežas.

4. §. Ja pilsētas valde ierīko kādā
pilsētas daļā kanalizāciju, tad visiem pie
attiecīgas ielas piegulošiem grunts-
gabaliem ir jātiek pievienotiem pie
kanalizācijas tīkla, ierīkojot šachtas un
ievelkot rores līdz ielas tīklam.

5. §. Uz gruntsgabalu īpašnieku uz-
aicinājumu, kā ari tanī gadījuma, ja tas
nesper nekādus soļus priekš pievieno-
šanas, tad pievienošanu izdara pilsētas
valde, uzliekot pēc darbu izvešanas
īpašniekam samaksāt darba un materiāla
faktisko vērtību, vfenā reizē vai pai
daļām.

6. §. Pilsētas valdei, sanitārai komi-
sijai un policijai ir tiesība katrā laikā
lūkoties par tīrību veikalos, ielās, pa-
galmos, kā ari ierosināt par šo no-
teikumu neievērošanu saukšanu pie at-
bildības Atsevišķos gadījumos var tikt
dots laiks trūkumu novēršanai. Dzīvokļu
kontroli var Izdarīt pret iedzīvotāju pie-
krišanu tikai epidēmiju gadījumos.

7. §. Adas un krāsošanas iestādēm
atļauts izdarīt mazgāšanas un skalošanas
darbus zem lejas dzirnavām vai uz paša
dambja. Citas iestādes padotas vis-
pārīgiem saistošiem noteikumiem.

8._ §. Nonīkušus liel- un sīklopus ne-
kavējot jāizved un jāaprok no pilsētas
valdes noradītā vietā.

9» §. Šo saistošo noteikumu pār-
kāpēji vai neievērotāji saucami pie at-
bildības, saskaņā ar pastāvošiem liku-
miem un valdības rīkojumiem.

_10. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pec 14 dienām no viņu izsludi-
nāšanas «Valdības Vēstnesī".

Bauskā, 1926. g. maijā.
Bauskas pilsētas galva A. Ilziņš.

3 Sekretārs E. Lauva.

Mūsu dziesmu svētkos.
Šodien sākas Rīgā mūsu vispārējo

dziesmu svinības. Pēc skaita šie svētki
sestie.

Mū«u dziesmu svētki ir mums netikai
jaukās skaņu dailes baudījums, tie ir ari
mūsu kultūras svētki. Mūsu
dziesmu svētkiem agrākos laikos bija
sevišķi nolūkā — rādīt vispirmā kārtā
mūsu dzimtenes līdziedzīvotājiem un
valsts un valdības pārstāvjiem, ka latvieši
nav vis vairs tikai kāda zemāk nostādīta
ļaužj šķira, bet ka tā, noorganizēdama
tādu prāvu skaitu dzieaālā u koru un
labā kārtībā un pieklājībā nosvinēdama
plašus t.utas svētkus ar samērā augstu
mākslas vērtību, ir sevi neapšaubāmi
ierindojusi kultūras tautu starpā. Otrkārt,
mūsu dziesmu svētki bija tautas vie-
nošanas un vienības svētki.
Ne velti un ne tez savas dziļas nozīmes
toreizējās svētku runās atkal un atkal
atskanēja pazīstamais teiciens -, ka
Daugava nevar šķirt vidzemn ekus no
kurzemniekiem; lielajos tautas svēt-
kos saradās, iepazinās un sapratās
tuvāki tautiskā laikmeta darbinieki no
dažādiem novadiem Vidzemē un Kur-

zemē, daudz ko mācīdamies vieni
no otriem un sajūsminādamies uz
saskaņotu kopdarbību nacionālas ku-
stības, izglītības un vispārējas kultūras
laukā. Trīs pirmie dziesmu svētki ari
noritēja, var teikt, pilnas vienprātības sa-
skaņa, bet ar ceturtiem svētkiem jau sā-
kās un ar piektajiem vēl vairāk padziļi-
nāja» pretešķlbas starp nacionālās kustī-
bas darbiniekiem un jaunā laikmeta pār-
stāvjiem, kuri tādu svētku svinēšanu ne-
atzina par vēlamu un vajadzīgu galvenā
kārtā to vēsturisko notikumu dēļ, kuriem
par piemiņu vai godu šos svētkus sarī-
koja. Bet tā ka toreizējā krievu reak-
cijas laikmeta citādi nebija dabūnama
atļauja svētku rīkošanai, tad tos tomēr
svinēja nolemtā laikā un tie izdevās
kupli, un mākslas un kultūras ziņā
latvieši guva jaunu slavu, jo sveštautieši,
kam šos sveikus gadījās svinēt līdzi, jutās
spiesti izteikties par tiem ar jo lielu at-
zinību.

Mūsu tagadējie dziesmu svētki pienākuši

atkal vispārēja dziesmu draugu vienprā-
tībā — gluži tāpat, kā trīs pirmējie. Cik
dažādās politiskās vai saimnieciska» par-
tijās ari tauta sadalījusies, pret dziesmu
svētkiem ne no vienas puses neatskan
pretestība, nav dzirdama to pelšana un
nicināšana. Lai tad kļūst šie svētki par
mūsu gara un kultūras dzīves jaunu vie-
notāju un stiprinātāju!

Starp tagadējiem un visiem agrākajiem
svētkiem vienā ziņā ir milzu starpība
tagadējos svētkus mēs pirmo reiz svinam
ka neatkarīga, patstāvīga tauta, būdami
suvereni saimnieki paši savā valstī, savā
zemē. Atļaujas nav mums vairs jāiz-
prasa nekādām svešām varām, nav vairs
jārēķinās ne ar kādu nepatīkamu vēstu-
risku notikumu pieminēšanu, bet svinam un
svinēsim svētkus tad, kad tos paši ātra-
dīsimpar vēlamiem un kad tie saskanēs
ar mūsu tautas un zemes lielajiem vē-
stu r.skfem notikumiem.

Agrāk latvieši vispārējus dziesmu
svētkus svinēja apmēram ik pēc
8 gadim, bet starp ceturtiem un
piektiem svētkiem — Japāna» kara dēļ
— pagāja pat 15 gadu ilgs starpbrīdis.
Tagadējos vispārējos dziesmu svētkus
svinam mūsu valsts 7. pastāvēšanas
gadā. Tā tad tiem nav nekāda» jubi-
lejas raksturs, — tie ir svētki vienīgi
dziesmu skaņu dēļ. Nav zināms vēl,
kad būs nākošie vispārējie dziesmu
svētki, bet jāvēlas, kaut tie netiktu sa-
rīkoti par bieži un nekļūtu par parastu
parādību, jo tad tie zaudētu to svinī-
guma nozīmi, kāda tiem līdz šim pie
mums bijusi. Lieli svētki prasa lielu
un ilgu gatavošanos, ar ko daudz
roku tiek atvilktas no praktiskā darba.
Tādi sveķi ari maksā tautai daudz
naudas. Tiesa, ari agrākie dziesmu
svētki prasīja prāvus izdevumus, jo toreiz
cēla ikkatriem svētkiem pat īpašu lielisku
ēku, un no valsts puse» nedz varēja
gaidīt, nedz ari dabūja kādus pabalstu»,
tikai dziedātāju pārvadāšanai pa dzelzs-
ceļu pielaida kautkādus atvieglinājumus;
bet tas viss notika tanīs laikos, kad pie
mums bija labvēlīgi saimnieciski ap-
stākļi, kad par mūsu liniem maksāja
samērā neparasti augstas cenas, un kad
mēs labību, zirgus un citus savas zemes
produktus ievērojamā daudzumā izvedām
uz ārzemēm. Bet tagad mēs dzīvojam pēc-
kara laikmetā, mūsu zemē vēl
daudz vietās redzamas kara posta pēdas,
mušu valsts ir jauna, mūsu līdzekļi nav

lieli. Gan daudz ko esam jau veikusi,
bet lieli uzdevumi mums vēl priekšā,
un tie veicami tikai ar darbu, ar
ilgu, čaklu un neatlaidīgu darbu.

Agrākos laikos lielos dziesmu svētkus
rīkojām pa daļai, kā jau teikts, gribē-
dami rādīt, ka esam kultūras tauta.
Tagad mums ir ari daudz citu ceļu vaļā,
kur varam to rādīt. Tā tad nerīkosim
lielus svētkus bieži, bet totiesu centī-
simies tos jo augsti nostādīt mākslas
ziņā, iepriekš jau laikus un rūpīgi uz
tiem sagatavodamies.

Tagadējos dziesmu svētkus, kas ir
pirmie mūsu brīvajā Latvijā,
lai svinam ar īstu brīvības sajūsmu,
vienprātību un dzīvu piedalīšanos, un
varenās dziesmu skaņas lai par jaunu
modina mūsu sirdīs darba prieku
mūsu tēvijas labā!

Rīga.
Latviešu-lietuviešu kongress.
Š3s nedēļa» ceturtdienā un piektdienā

mūsu galvas pilsēta, ar Latvijas un Lie-
tavas nacionāliem karogiem pušķotā
Rīgas Latviešu biedrības namā, latviešu
ua lietaviešu vienība noturēja savu tielo
kongresu abu tautu tuvināšanas nolūkā.
Kongie>s bija labi apmeklēts tiklab no
vienas, kā otras tautibas pārstāvjiem,
noklausījās vairāk priekšlasījumus un
pieņēma lielāku skaitu attie.īgu rezolūciju.

Rakstnieku dienu
Latvju rakitnieku un žurnālistu arod-
biedrība sarīko Nacionālā teātri svē!dien,
20. jūnijā, no pulksten 10 līdz 1„

Vakarā pulkāten 10 kopīgas vakariņas
Preses Klubā, Dzirnavu ielā 45 47.

Nedējas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem
ar lipīgām slimībām Rīga,

ko reģistrējusi no 1926. g. 8. līdz 15.
jūnijam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pec ārstu paziņojumiem.

M
d —81

Slimības nosaukums i§
la
v>

Paratyphus . 1
Tvphus abdom Vēdera tīfs . . 6
Tvphus exanth. .... Izsitumu tīfs 1
Febris recurrens . . . Atgulās drudzis —
Febrīs interni. . . . Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas ... 2
Morbilli .... Masalas ... 32
Scarlatina Šarlaks . 23
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 2
D^phtheritis . . . Difterits . . 2
Inlluenca cum Pneumonia Influenca 4
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera —
Ervsipelas . . , . Roze . 3-
Dvsenteria . ... Asinssērga . . 1
Parotitis epidemica . . . Ģīmja satūku ms

(Mums) —
Lepra ... . Spitālība . . . —
Mening. cerebrospin. epid —
Trachoma .... —

Tirdzniecība un rūpniecība.
KURSI.

Rīgas birža 1926. gada 19. jūnijā.

D e v i z e a :
1 Amerikas dolārs . . . . 5,18 — 5,19
1 Anglijas mārciņa .... 25,20 — 25,27
100 Francijas franku «... 14,30— 14,55
100 Beļģijas franku .... 14,60—14,90
100 Šveices franku .... 99,90 — 100,80
100 Itālijas liru 1?,50—18,90
100 Zviedrijas kronu .... 138 65—139.70100 Norvēģijas kronu ... 113,85—11555
100 Dānijas kronu .... 136,40—138.45
100 Čechoslovaķijas kronu . 15,25— 15,55
100 Holandes guldeņa . . . 207,50 — 209,10
100 Vācijas marku .... 122,80— 124,10
100 Somijas marku .... 12,97— 13,17
100 Igaunijas marku . . . . 1,37—1,395 ,-'
100 Polijas zlotu 43,00 — 53,00
100 Lietavas litu 50,55—51.601 SSSR červoņecs ....

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425 — 3446
Sudrabs 1 kg gg — 106

Vērtspapīri:
5°/o neatkarības aizņēmums . 98—100
4°/o Valsts prem. aizņēmums 98—100
6°/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92 — 93
8°/o Hipotēku bankas ķīlu

zīmes 96 — 97
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāji A. Kacens,
Zvērināts biržas maklers P. Rupner>.

Literatūra.
Atpūta. Ns 85.

Redaktors: M. Arons.

šim numuram 8 lapas puse».



f Tiesn sludinājumi, ļ
Rīgas apgabaltiesas 1. «rvilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.
309., 311. p. p. pamata, uz Vladimira
Kavasa lūgumu viņa prasības lietā
pret Helēnu Hornig ;par Ls 4000.—
zau dējumu atlīdzības, aizaicina Helēni
Hornig, kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā četru mēnešu
laikā, no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti: pilnvara, ap-
liecība un noraksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā neiera-
dīsies personīgi vai caur pilnvarnieku,
tiks nolikta tiesas sēde lietas klausīšanai
aizmuguriski.

Rīgā, 7. jūnijā 1926.. g.
Priekšsēdētāja b. v. R. Gaiģals.

5740a Sekretārs [. Sm'eils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p. pamata, ievērojot Smiltenes
Palsmanes-Aumeisteru Gaujenes krāj-
aizdevu kases lūgumu un savu lēmumu
no 18. maija 1926. g. ar šo paziņo, ka
lūdzējai gājušas zudumā sekošas 7 obli-
gācijas, apstiprinātas uz nekustamu
īpašumu Valkas apriņķī, ļaunbilskas
muižas zemnieku zemes ,.Brutul JVs 14"
mājām ar zemes grāmatu režr. Nš 15:

1) par 1046 rb|. no 17. augusta
1865. g. ar Ns 3 par labu Kārlim Zaķītim
blanko cedēta.

2) par 500 rbļ. no 21. janvāra 1874. g.
ar Ns 2 par labu Zannai Vanag blanko
cedēta:

3) par 1000 rbļ. no 14. janvāra 1875.g.
ar N° 1 par labu K. Holstam blanko
cedēta;

4) par 500 rbļ. no 21. janvāra 1874.g.
ar JVs3 par labu Marijai Vanag blanko
cedēta;

5) par 2670 rbļ. no 21. apriļa 1881. g.
ar Ns 601 par labu P. Simtam.

6) par 6000 rbļ. no 7. februāra 18!
ar NŠ 44 par labu Emilim Marti:.
Dancem blanko cedēta un

7) par 4000 rbļ. no 30. maija 1013. g.
ar Ns 451 par labu Dāvidam Jēkaba d.
Bērziņam.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
Ciņa visas personas, kurām būtu

tiesības u/ augšā aprādītām obligācijām,
pieteikties tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par iz-
nīcinātām un lūdzējai izdos dublikātus,
kuri izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā. 3. jimijā 1926. g. Ns 3445.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5308a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa,
uz civ. proc lik. 203.. 205., 298., 301.,
309.. 311. p. p. pamata, uz Eugena
Treide lūgumu viņa prasības lietā pret
Pēteri Mar.tinsonu par nomas līguma
atzīšanu pārspēku zaudējušu un dzēšamu
zemes grāmatās, uzaicina Pēteri Paulu
Dāvida d. .Martinsotiu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā četru mēnešu laikā, nu šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti: pilnvara, nomas
līguma noraksts, apliecība un noraksti
atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā neiera-
dīsies personīgi vai caur pilnvarnieku,
tiks nolikta tiesas sēde lietas klausīšanai
aizmuguriski.

Rīgā. 7. junjāl926.g.
Priekšsēdētāja b. v. R. Gaiģals.

5750a Sekretārs I. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1918. g. 3. aprilī.
Rīgā mirušā Feodora Nikifora dēla
Čepelki.iia ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to. tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem. fideikornisarijiem, kredi-
toriem un ,.t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1. iunijā 1026. g. L. JVs 3333.
.Priekšsēdētāja v. A. Veidnei?.

5185a Sukretars A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011.. 2014. un2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1925. g. 26. okt.,
Meņģeles pagastā. ,,Mazģērķos" mirušā
Jāņa Jāņa ci .Saldava ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem , legatarijiem, fideikorni-
sarijiem, kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skait'.t no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas..

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteikt, sad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. L iiuriā 1926. g..L. JVs 3194.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5183a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. pric. lik.2011.,2014..un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 3 919. g. II. janv..
Mārsnēnu pagastā, ,,Dauguļu" mājās
mirušā Pētera .jškaba d. Vilciņa ir
atklāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, .legatarijiem,
fideikornisarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ii sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tiesības
iflugšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
*inas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1. jūnijā 1926. g. L. N°:8452a

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
5.1184a Sekretārs A. Kalve. _

iRīgas apgabaltiesas 3. e.ivilnodaļa,
uzcivilproc. lik. 2011., 2014. un 2019„p.p.
pamata paziņo, ka pēc 192*. g. 9. sept.
Slokā mirušā'AIberta Jāņa d. Haazrrera
ir atklāts mantojums' un uzaicina, kam
ir uz fio mantokumu, vai sakarā ar w,
tiesība* kā mantiniekiem, legatarijiem,
*ļdeikomisarijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši sludinājuma
izspiešanas dienas.

ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1. jūnijā 1926. g. L. Ns 3528.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5179a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civilproc. lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1919. g. 6. nov.
Rīgā mirušā 'Gabriela Pētera d. Vasil-
jeva ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, legatari-
jiem, fideikornisarijiem, kreditoriem u.
t- t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1. jūnijā 1926. g. L. Ns 3512.

Priekšsēdētqja v. A. Veidners.
5180a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas X civifnodaļa.
uz civilproc.lik. 2011,.2014. un ?201'9.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1925. g. 22. febr.
Rīgā mirušā Georga Aleksandra dēla
farucka ir atklāts mantojums Uti uz-
aicina, kam ir uz šo mantojamu, vai
sakarā ar to. tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikornisarijiem kredi-toriem u. t. t, pieteikt ' šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas -savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs ties/vas zaudējušas.

Rīgā. I. jūnijā 1936. g. L. JVs 3538.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5181a Sekretārs A. Ka 1ve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 201.1., 2014. un2019.p.p.
pamata paziņo., ka pēc 1915. g. 1. okt.,
Aizkraukļu pagastā mirušās' Annas
Mežak, dzim. Gulbis, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, .legatarimm . fideikomi-
sarijiem, ; m un t. t., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot mo šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tirsibas
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1. jūnijā 1026. g. L. Ns 3509.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5182a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Ekaterinas Sa-

as lūgumu, uzaicina visas per-
sonas,, kurām ir kaut kādas pretev
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā 8. jūniji
1026. g. publicēto 1925. g. 24. m
Rīgā mirušā atraitņa Filipa Leona ' d.
lsajeva, 1.023. g. 12. novembri n
kārtībā taisīto testamentu , kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Filipa lsajeva mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā manti-
niekiem, legatanjiem, 'fideikornisarijiem,
parāddevējiem u. t. t.. pieteikt
tiesības, pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot ne sī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izda
tad minētās, personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības.
bet testamentu pasludinās par liku

gājušu.
Rīgā, .8. jūnijā 1026. g. L. JVs 3566.

Priekšsēdētāja v. A. Veidni
5730a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ries. lik. 1967., 2011.—2014. tu-

ri, p. an Balt. privāttiesību
2451. p. pamata, uzaicina visās
senas, kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesa 1. jūnijā
1026. g. publicēto 1925. g. 27. jūnijā,
Rīgā mirušā : Paula Andreja d." Ļuļa
1925. g. 18.. iunijā pie Rīgas notāra
KrūkJanda taisīto testamentu, kā ari
visas pēršanas kurām ir kaut kādas
tiesības uz aiir.iRaUļa 1,.ulla mantojumu
vai sakar.: intojumu, kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikornisarijiem,
parāddevējiem ,u ,.t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas mfnētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās persona*;. atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 8. jūnijā 19.26.jg. L. Ns 3546.

Priekšsēdētāja V...A. Veidners.
5711a Sckretajss A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1QB7„ 2t.)l 1.—2014. un
2907. p. p. pamata un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Friča Pogas
pilnv. zv. adv. Bruno Krieviņa lūgumu,
uzaicina visas personas, kūjām ir kaut
kjidas pretenzijas, st.ridi vai ierunas
pr,et šaī tiesā 8. juni j publicēto
1926. g- 24. aprīlī, Rūjienā mirušā
Jēkaba Jāņa d. Lūša. 1026. g. :11. janv.
pie [Rūjienas notāra J. Radziņa taisīto
notarieiā kārtībā testamentu, .kā ari
visas ;personas, kurām it kaut kādas
tiesības.uz mir. Jēkaba Lūss mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā srrtan-
tiniekiesn.,legatarijiem,fideikojnīsarijiem.
parādderējiem u. t. t. , pieteikt sav.as
tiesības, pretenzijas un ierunas minētai
tiesai seš» mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām ūji zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu

Rīgā, 8. jūnijā 1926. g. L. Ns 3589.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
5712a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 20)1.-2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Jūlas Drone lū-
gumu, uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 8. jūnijā 1926. g.
publicēto 1926. g. 28. janvārī, Smiltenes
pagastā, „Lejas-Ķipos" mirušā Josta
Ādama d. Drone. 1926. g. 24. janvāri,
mājas kārtībā taisīto testamentu, kā

ari visas personas, kurām ir kaut kādas

tiesības uz mir. Joste Drone mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā man-
tiniekiem, legatarifiem, fideikomisanjie,

parāddevējiem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pashrdinās par likumīgā
spēkā gāiušu.

Rīgā, 8. jūnijā 1926. g. L. Ns 3588.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5713a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1067.. 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Pētera Valdīšana
lūgumu, uzaicina cvisas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesa 8. iunijā 1926. g.
publicēto ĪSI I. g. 9. janvārī, Lejas-
ciema pagastā, Zvartau JVs 55" mājās
mirušā Jāņa Pētera d. Valdīšana,
1910. g. 20. novembrī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Valdīšana mantojumu vai sakarā
ar ŠO .mantojumu, kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikornisarijiem. parād-

īt, t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas diemas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikusšā
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā' , jūnijā 1926. g. L. Ns 2968.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5714a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2070. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Karlines Jāņa m.
TuļU'ii lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 8. jūnijā
1026. g. publicēto 1926. g. 4. martā,
Kar/dabas pagastā, ,,Jaunkalniešos "
mirušā Jāņa Jāņa d< Tupeņa, 1924. g.
20. aprilī mājas kārtībā taisīto testa-

tu, kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa Tupeņa
mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem, legatarijiem, fideiko-
rnisarijiem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts ,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
snēkā gājušu.

Rīgā, 10. jūnijā 1926. g. L. Ns 3554.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5919a Sekretārs Ā, Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1918. g. 4. febr.,
Daugavgrīvā ' mirušās Annas Sofijas
Bergman. dzim. Jēkabson, ir atklāts

I ijums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fideikomi-

em. kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesSbas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas .dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
minas atels kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 8. jūnijā 1026. g. L. Ns 3564.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2010.p.p.
pamata.'paziņo, ka pēc. 1926. g. 28.martā
Rīgā mirušā Heinricha Friča d. Pēter-
sona ir ntklāt? mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to. tiesības kā mantiniekiem, legatari-
jiem. fideikornisarijiem. kreditoreim un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minē personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 8. jūnijā 1926. g. L. Ns 4363.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5720a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011,,2014. un2019.p.p.
pamata, paziņo, ka pēc 1025. g. 17. fe-
bruārī, Rūjienā mirušā Jāņa Jāņa d.
Rikmaņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikornisarijiem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, slkaitot
no šī sludinājuma iespiešanas sdienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 8. jūnijā 1926. g. L. Ns 3559a.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5730a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
pamata, paziņo, ka pēc 1923. g. 6. okt.,
Drustu pagastā. ,,Lejas-Mindangos" mi-
rušā Indriķa Pētera d. Barona ir
atklāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniejiem, legatarijiem,
fideikomisairjiem, kreditoriem un t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 8. iunijā 1926. g. L. JNš 3549.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
5731a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz. civ. proc. lik. 2060. ttn
2(62. p. p. pamata, ievērojot Edgara
Jēkaba d. Milenberga lūgumu un savu
lēmumu no 1. jūnija 1026. g., paziņo, ka
lūdzējs Edgars Milenbergs parādu pēc
5 obligācijām, apstiprinātām 12. nov.
187). g. uz. Valmieras apriņķī Mujānu
muižas zemnieku zemes Audriņu mājām
ar zemes gr. reg. Ns 1360 arNs 171.2 par
500 rbļ., ar Ns 1713 par 500 rbļ., ar
Ns 1714 par 500 rbļ., ar Ns 1715 par
500 rbļ.. arNs 1716 par 500 rbļ., izdotas
no Jāņa Milenberga un Jakoba Milen-
berga par labu grafam" Mengdenam,
kuras obligācijas ir pārgājušas uz Pēteri
Ivana d. Dannbergu kā blanko cesionaru
kas viņas ir cedējis blanko, ir samaksājis,
bet šīs augšā minētās obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kurām būtu tie-
sības uz augšā aprādītām obligācijām,
pieteikties tiesā sešu mēnešu laikā.
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas atzīs par iznī-
cinātām un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanzu zemes grāmatā.

Rīgā, 5. jūnijā 1926. g. Nš 3fl
Priekšsēdētāja \. A. Veidners.

9558a Sekretārs A. Kalv.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011.2014. un 2010. p.p
pamata, paziņo, kāpēc 1923. g. 5. febr.,
Ļaudonas-Odzienas pagastā, „SmiIte-
nieku" mājās mirušā Andreja Borisa d.
Kalniņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikornisarijiem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 8. jūnijā 1926. g. L. Ns 3244.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5736a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 201!., 2014. un 2019.p.p.
pamata, paziņo, ka pēc 1911. g. 11. nov.,
Slokā mirušā Gersona Leizera d. Auk-
stolkera ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantuojmu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikornisarijiem, kredi-
rtoiem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 8. jūnijā 1926. g. L. Nš 3562.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5737a 8ekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
pamata, paziņo, k? pēc 1913. g. 26. maijā
Vecpiebalgas pagastā, Leimaņu Lūķenos
mirušā Pētera Pētera d. Kurcena ir
atklāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikornisarijiem, kreditoriem un I
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks , tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 8. jūnijā 1926. g. L. Nš 3578.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5738a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
pamata, paziņo, ka pēc 1919. g. 17. aprilī
Majoros mirušā Anša Švagera ir
atklāts mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikornisarijiem, kreditoriem un t. t..
pieteikt šīs minētās tiesības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 8. jūnijā 1926. g. L. Nš 1500.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5739a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
pamata, paziņo, ka pēc 1901. g. 27. aug..
Kusas pagastā, „Lodes-Lieparos" mir.
Pētera Jāņa d. Lazdiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir u
mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fideikorni-
sarijiem, kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks

atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.
Rīgā, 8. jūnijā 1926. g. L. J* 3127.

Priekšsēdētāja v. A. Veidiu
5740a Svvekretars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
pamata, paziņo, ka pēc 1919. g. 11. janv.,
Rīgā mirušās Matildes Emīlijas Zeibot
(Sevboth), dzim. Auli, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo man-

nu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fideikorni-
sarijiem, kreditoriem un t. t.. pieteikt
šis tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viuas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 9. jūnijā 1926. g. L. JVs. 3594
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5744a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc.lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1917. g. 30. aug.
Rīgā mirušā Rudolf a-Teodora-Christiane
Ludviga-Teodora d. Aula (Auli) ir at-
klāts mantojums un uzaicina, k?m ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to. tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem, iidei-
kumisarijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu iaikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tii
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 9. jūnijā 1926. g. 1.. Nš3590.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5745a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc.lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
āamata paziņo, kāpēc 1020. g. 18. martā
Rīgā mirušās Otilijas-I' riderikas Paula
meitas Šneider, dzim. Aul ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to. tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem . fideikorni-
sarijiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
lajkā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 0. iunijā 1926. g. L. Ns 3592

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
5746a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc.lik. 2011., 2014. un 2010.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1916. g. 7. 20.
februārī Rīgā mirušās Hermines-Amali-
jas Martinelli, dzini. Aul ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fideikorni-
sarijiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā terminā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 9. jūnijā 1926. g. L. Ns 3591.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5747a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uzcivilpros.lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1922. g. 20. janv.
Rīgā mirušās Olgas-Luizeš Taube,
dzim. Auli ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikornisarijiem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības minēta
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 9. jūnijā 1926. g. L. Ns 3593.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5748s Sekretārs A. Kalve.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
?i Latvijas civillikumu kop. «. p. pieilmes pamata paziņo vispārībai, kalaulātie draugi — Augusts Miķela d. Hei-der un Marija Jēkaba m. Heider, dzim.
Uumpe, noslēguši savstarpīgo laulības il -gumu pie Rīg. notāra A. Meike 1926 g12. maijā reģistra Nš 34/12514, ar k».t
**vļ. arrlecioa uz viņu noslēgtolaulību, ir atcēluši vietējo civillikumi79. un tnrpm. p. p. paredzēto laulāt-
mantai kopību.

Rlgi, 7. jūnijā 1926. g. L. te 3572
c„ PriekSsēd. v. A. Veidners.
5727 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
uz Latvijas civillikumu kop. 35. p. pie-
zīmes pamata paziņo vispārībai, ka
laulātie draugi — Kārlis Jūlija d. Pfeif-
lers un Alma-Helene Aleksandra meita
Pfeiffer, dzim. Engelhardt, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra M. Culkova 1926. g. 22. maijā reģi-
stra te 26/10853, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
vietējo civillikumu 79 un turpm. p. p
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 15. jūnijā 1926. g. L. Ns 3613
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

6247 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
« Latvija» civiilUumu kop. 3b. p. pie-
līmēs pamata, pazini vf-pīribai, ka
laulātie draugi — Peteris-Žanis Jāņa
dēls Spure un Anna Anša meita
Spure dzim. Etnsiņ, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Graudiņa i926. gada 2
jūnijā reģistra Ns 22/3695, ar kuru
tfņi, attiecībā ai viņa noslēgto lauiiou
Ir atcēla» vietējo civillikumu 79. un
tnrpm. p. p. nacedzēta laulāto mautaa
kopību.

Rīgā, 15. jūnijā 1926. g. L. te 3648
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6249 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
u* Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo visnārībai, k»
laulātie draugi — Ernests Miķeļa dēls
Zariņš un lrina Logina meita Zariņ,
dzim. Ščeglova, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra J
Kruklanda 192S. g. 2. jūnijā reģistra
te 100/14405, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atceluSi vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 15 jūnijā 1926. g. L. te 3637
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6250 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
atklātā tiesas sēdē 13. aprilī 1926. g.
izklausījusi mir. Kārļa Ādama d. Ābol-
tiņa mantošanas Metu. starp citu no-
lēma: par prombūtnē esošās Alvines
Irmas Kārļa m. Aboltiņ mantību iecelt
aizgādniecību, par ko ar pavēli paziņot
attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 7. jūnijā 1926. g. L. JVs3104.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5554a Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 18. maijā 1926. g.
izklausījusi mir. Johana (Jāņa) Jāņa d.
Tīmana mantošanas lietu, ' nolēma:
par prombūtnē esošā Rūdolfa Johana
Tīmana mantību iecelt aizgādniecību,
par ko ar pavēli paziņot Rīgas pilsētas
bāriņu tiesai.

Rīgā, 5. jūnijā 1926. g. L. JVs3001.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5555a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1. jūnijā 192b. g. iz-
klausījusi Vilhelma Kalniņa lūgumu
dēļ aizgādniecības iecelšanas par bezvēsts
prombūtnē esošā Alfreda-Gustava Gusta
dēla Kalniņa mantu, nolēma: par bez-
vēsts prombūtnē esošā Gustava-Alfreda
Gusta d. Kalniņa atstāto mantu iecelt
aizgādniecību, par ko paziņot Salacas
pagasta tiesāsi.

Rīgā, 5. jūnijā 1926. g. L. te 3517.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5556a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 8. jūnijā 1926. g. iz-
klausījusi prombūtnē esošās Marijas
Andreja m. Jereščenko. dzim.Petrova
aizgādņa zvēr. avd. Ernsta Volframa
lūgumu dēļ aizgādniecības iecelšanas
par prombūtnē esošās Zojas Vasilija m
jereščenko mantu: nolēma : par prom-
būtnē esošās Zojas Vasilija m. Jerščenk.
atstāto mantu iecelt aizgādniecību, pao
ko paziņot Rīgas pilsētas bāriņu tiesair

Rigā. 8. jūnijā 1926. g. L. JVs 3621.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5742a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 8. jūnijā 1926. g. iz-
klausījusi mir. Kriša Knsa d. Eizina
mantojuma lietu, nolēma: par bez-
vēsts prombūtnē esošā Jāņa-Arnolda
Kriša ci Eizina atstāto mantu iecelt
aizgādniecību, par ko ar pavēli paziņot

Rīgas Jūrmalas bāriņu tiesai attiecīgai

riC
Rīgā. 8. iunijā 1926. g. L. M 373.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
5741a Sekretārs A. K aj ve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.

izklausījusi atklātā tiesas sēdē 11. maijā
[ndrika Indriķa d. Mangula

nespēpbaslienr par k,, iespēs
sludinājums ..Valdības \ estnesi —,.

1924. g. te 189, nolēma: atzīt Indriķa
Indriķa d. Mangula maksāt nespēju par
vienkāršu tirdzniecisku bonkrotu (ne-
uzmanīgu) un lietu izbeigt.

Rīgā, 5. jūnijā 1926. g. L. JVs21-1. g.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

556ila Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1. jūnijā 1926. g.
izklausījusi Elizabetes Jāņa m. Lērum
lūgumu dēļ aizgādniecības'iecelšanas par
bezvēsts prombūtnē esošā Paula Ri-
charda d. Lēruma mantu, nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošā Paula Ri-
charda d. Lēruma atstāto mantu iecelt
aizgādniecību, par ko paziņot Rīgas
Jūjmalas pilsētas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1. jūnijā 1926. g. L. JVs3518.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5197a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1. jūnijā 1926. g.
izklausījusi mir. Jāņa Jāņa d. Pavāra
mantošanas lietu, nolēma: par bez-
vēsts prombūtnē esošā Žaņa Jāņa dēla
Pavāra atstāto mantu iecelt aizgādnie-
cību, par ko ar pavēli paziņot Pļaviņu
bāriņu tiesai attiecīgai rīcībai.

Rīgā, 1. jūnijā 1926. g. L. JVs3530.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5198a Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
u civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
409. un 311. p. p. pamata, uz Alvinas-
Annas Valentīna meitas Ilmer, dzim.
Koršenevskas lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni Juliusu Miķeļa d. līmei
par. laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, ku;a dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1926. g. 9. jūnijā. te 1148.
Priekšsēdētāja b. E g 1i ts.

5754 Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., 311. p. p. pamata, uz Pētera
Indriķa dēla Brieža lūgumu viņa
prasības lietā pret Olgu Vladimira
meitu Briedis, ar. Grinvald, dzim.
Cirjev, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā četru
mēnešu laika no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Ja atbildētajā nolikta laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
daikta tiesas sēde lietas izklausīšanai
aiz nuguriski.

Rīgā, 10. jūnijā 1926. g. te 1088
Priekšsēdētāja b. E g 1i t s.

5927 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
jz civ. proc. lik. 29b., 295., 298., 301.,
309., 311. p. p. pamata, uz Elizabetes-

Terezes-Emmas Mārtiņa m. Birzīt, dzim.
Bullen, lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni Jāņa d. Birzīt, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā četru
mēnešu laika no ši sludinājuma publicē-
šanas dienas

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 10. jūnijā 1926. g. te 1132
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

5926 Sekrētam v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
uz civ. proc lik. 293., 295., 298., 301,
309. un 311. p. p. pamata, uz Jefra-
sinijas Ganson, dzim. Kolosov lū-
gumu viņas prasības lietā pret Hermani
Gansonu par laulības šķiršanu, uz-
aicina pedejo, kufas dzīves vle:a
prasītājai nav zināma, Ierasties tiesā
i mēnešu laika no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai _ caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1926. g. 10. jūnijā. te 1169
Priekšsēdētāja b. E g 1ī t s.

5928 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
>z clv. proc. lik. 2V3, 295., 298., 301 ,

309. |un 311. p. p. pamata, uz Lībes
SfJke,dzim. Strautniek, lūgumu viņas pra-
sības lieta pret Fridrichu Krišjāņa d. Silke
par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo ,
kura dzīves vieta prasītajam nav zināma,
ierasties tiesa četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caut pilnvarnieku, tiks no-
likta tiesas sēde lietas izklausīšanai
aizmuguriski.

Rīgā, 1926. g. 10. jūnijā. te 1107
Priekšsēdētāja b. E g 1 ī ts.

5929 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295.. 298., 301.
309. un 311. p. p. pamata uz Ar-
tura Pēlēja d. Kodola lūgumu viņa pra-
sības lieta pret Minnu Antona m. Kodol,
dzim. Tommel, par laulības šķiršanu,
uzaicina pedejo, kuras dzīves vieta prasī-
tajam nav zināma ierasties tiesā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma iespie-šanas dienas.

Ja atbildētāja noliktā laikā neieradī-
sies personīgi vai caur pilnvarnieku,
tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Rigā, 1926. g. 1_0. _ jūnijā.
Priekšsēdētaja b. E g 1ī t s.

SSSfl Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
uz likuma par laul. 77. p. pamata, dara
zināmu, ka tiesa 19. maijā 1926. g.
Annas Kup i nski j, dzim. Strautniek
prasības lietā pret Jāzepu Kupinskij par
laulības šķiršanu, aizmuguriski nosprieda :
šķirt laulību, Kas 1915. g. 17. aprilī Šen-
berga slēgta starp Jāzepu Kupinskij un
Annu Kupinskij, dzim. Strautniek; pie-
šķirt prasītājai viņas pirmslaulības uz-
vārdu .Strautniek*; atļaut prasītājai
stāties jaunā laulīoā pēc šī sprieduma
stāšanās likumīgā spēkā.

Ja atbildētāja civ.proc. lik. 728., 731.
tin 748. p.p. paredzētā laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 7. jūnijā 1926. g. te 689.
Priekšsēdētāja b. E g 1 ī t s.

5753 Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas nodaļa,
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1926. g. 21. apriļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
„Lādes-Stienes lopkopības pārraudzības
biedrība", ar valdes sēdekli Stienes pag.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
5943a Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas nodaļa,
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1926. g. 21. apriļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Ogres otrā lopkopības pārraudzības
biedrība", ar valdes sēdekli Ogres pag.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
5944a Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgavaltiesas reģistrācijas nodaļa,
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām J7. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1926. g. 21. apriļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Otrā Dzelzavas lopkopības pārraudzī-
bas biedrība", ar valdes sēdekli Dzelza-
vas pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
5945a Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas nodaļa,
uz likuma par biedrībām,sabvienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1926. g. 21. apriļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Ļaudonas ceturtā lopkopības pārrau-
dzības biedrība", ar valdes sēdekli
Mētrienas pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
5946a Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas nodaļa,
uz.likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1926. g. 21. apriļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
..Gaujienas lopkopības pārraudzības bie-
drība" , ar valdes sēdekli Gaujienas pag.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
5942a Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada 21. apriļa
lēmumu reģistrēti ,,Pāles lauksaimnie-
cības biedrības" biedru pilnā sapulcē
18. februārī 1920. g. pieņemtie statūtu
§§ 13., 14., 58., 49. grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
5948a Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesas,
uz civ. proc. lik. 1937., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1914. g. 29 nov. mir. Bauskas
apr., Bruknas pag. Liel-Stinteņu māju
īpašnieka Jāzepa Kalniņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikotnisariem, kredito-
riem un t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
-peku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 7. jun. L.Vsl782 26
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

Sekretārs K. Pussars.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
jtz civ proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
409. un 311. p. p. pamata, uz Mari-
jas Rudzīt, dzim. Blum lūgumu viņas
prasības lietā pret Jūliju Rudzīt par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma,
erasties tiesā 4 mēnešu laikā no ši
sludinājuma publicēšanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks no-
ikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1926.g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. Eglīts.

5931 Sekretārs v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
iz lik. par laul. 77. p. pamata, dara
minamu, ka tiesa 19. maijā_ 1926. g.
Jāņa U r t ā n a prasības lietā pret Jev-
dokiju Urtān, dzim. Belova, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas 1915. g. slēgta starp Urtānu
Jāni un Jevdokiju Drtan, dzim. Belovu;
prāvnieku nepilngadīgo meitu atstāt at-
bildētājas audzināšanā un kopšanā.

Ja atbildētāja civ. proc. lik. 728., 731.
m 748. p.p. paredzēta laika neiesniegs
iesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
ipriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 7. jūnijā 1926. g. te 725.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

5752 Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 10. maija
nolēmuma dara zināmu vispārībai, ka
šādas obligācijas: 1) par 1000 r., kor.
1906. g. 24. maijā JVs3017 uz Pēter-Balt-
Vērpju muižas ,,Ripel-Krauze" mājām
ar hip. JVS4566; 2) par 3000 r., korob.
1910. g. 9. apr. JVs 1111 uz Pēter-Balt-
Vērpju muižas ,,Ripel-Krauze" mājām
ar hip. JVs4566; 3) par 3000 r., korob. ar
1912. g. 5. jul. JVs 1964 uz Pēter-Balt-
V' ērpju muižas ,.Ripel-Krauze" mājām
ar hip. JVs 4566; 4) par 500 r., korob.
JVs 216 uz Sniķeres muižas ,,Elgut-
jaunzem" mājām ar hip. JVs 2752,
1906. g. 30. martā; 5) par 4000 r.,
korob. 1911. g. 11. okt. te 3196 uz Vir-
cavas muižas ,,Jeckait" mājam ar
hip. JVs 5788; 6) par 500 r., korob.
1004. g. 11. martā JVs 354 uz Volgundes

muižas ,,Alksne" mājām ar hip. JVs 2141,
blanko cedēta; 7) par 1000 r., korob.
1900. g. 23. jul. JVs 888 uz Grenča
Amoliņu mājām ar hip. JVs 2344, blanko
cedēta ': 8) par 2000 r., korob. 1888. g.
17. martā JVs 123 uz Orenču Amoliņu

mājām ar hip. JVs 2344; 9) par oOO r.,
korob. 1886. g. 6. febr. JVs 33 uz Grenču
Amoliņu mājām ar hip. JVs 2344;
10) par] 160 r., korob. 1886. g. 23. jul.
JVs 342 uz Grenču Amoliņu māiām ar
hip. JVs 2344; 11) par 2* 60 r., korob.
1886. g. 25. nov. Ne 525 uz Grenču
Amoliņu mājām ar hip. JVs 2344;
12) par 2000 V., korob. 1893. g. 3, jul.
JVs 466 uz Grenču Amoliņu mājām ar
hip. JVs 2344; 13) par 1000 r., korob.
1907. g. 16. janv. JVs 33 uz Grenču
Amoliņu mājām ar hip. JVs 2344;
14) par 500 r., korob. 1906. g. 5 dec.
JVs 1076 uz Grenču Gabaliņu mājām
ar hip. JVs 2357; 15) par 1200 r., korob.
1906. g. 16. martā Ns 1959 uz Hercog-
Lapskalna muižas ,,Suše-Maz" mājām
ar hip. JVs 3284; 16) par 1200 r., korob.
1906. g. 6. jun. JVs 3145 uz Hercog-
Lapskalna muižas ,,Suš-Maz" mājām
ar hip. JVs 3284. blanko cedēta; 17) par
1200 r., korob. 1909. g. 17. sept. JVs2139
uz Hercog-Lapskalna muižas ,,.Suše-
Maz" mājām ar hip. JVs 3284; 18) par
1200 r., korob. 1909. g. 8 dec. JVs 2821
uz Hercog-Lapskalna muižas ,,Suše-
Maz" mājām ar hip. JVs 3284; 19) par
1200 r.,korob. 1922. g.30. martā JVs883
uz Kalnciema muižas ,,Lēpa" mājām
ar hip. JVs 2848; 20) par 3000 r., korob.
1914. g. 28. apr. JVs 1057. uz Kalnciema
muižas ,,Lēpe" mājām ar hip. JVs 2848,
blanko cedēta; 21) par 5000 r., korob.
1912. g. 27. janv. JVs 252 uz Vircavas
muižas ,,Padege" mājām ar hip. JVs2579,
blanko cedēta; 22) par 1000 r„ korob.
1909. g. 23. febr. JVs516 uz Cenas muižas
zemes gab. ar hip. JVs 859; 23) par
1200r.. korob. 1907. g. 8. febr. JVs297 uz
Pētermuižas ,,Galin" mājām ar hip.
JVs 4833; 24) par 300 r., korob. 1912. g.
26. janv. JVs 237 uz Pētermuižas ,,Galin "
mājām ar hip. JVs 4833; 25) par 800 r.,
korob. 1911. g. 17. janv. JVs 149 uz Em-
burgas muižas zemes gab. JVs IV JVs 5125;
20) par 2000 r., korob. 1909. g. 3. dec.
JVs 2765 uz Šarlotes muižas ,,Kalna-
Gilen" mājām ar hip. JVs 4238 27) par
3000 r., korob. 1908. g. 7. jun. Ns 479
uz Liel-Auces Maz-Gerinu mājām ar
hip. JVs 228; 28) par 600 r., korob.
1908. g. 25. sept. JVs 851 uz Liel-Auces
Maz-Gerinu mājām ar hip. JVs 228;
29) par 2000 r., korob. 1908. g. 9. jul.
JVs 1064 uz Kalna muižas ,,Beidzēj
JVs 2" mājām ar hip. JVs 905; 30) par
1000 r., korob. 1909. g. 15. aprilī

JVs 941 uz Vircavas muižas ,,Uze"
mājām ar hip. Ns 3736; 31) par 1000 r.,
korob. 1911. g. 22. nov. JVs 3589 uz
Vircavas muižas ,,Uze" mājām ar hip.
JVs 3736; 32) par 1000 r., korob. 1906. g.
30. okt. JVs 4075 uz Ozolmuižas zemes
gab. ar hip. JVs 2086 un JVs 2896, blanko
cedēta; 33) par 500 i\, korob. .1097. g.
3. jul. JVs 1325 uz Liel-Sesavas muižas
„Eigen-Steinberg" mājām ar hip. JVs4918
blanko cedēta; 34) par 2000 r., korob.
1911. g. 10. martā JVs 806 uz Vircavas
muižas „Keče-Lie!" mājām ar hip.
JVs 3958; 35) par 10.000 r., korob.
1906. g. 21. janv. JVs 122 uz Sprigauļu
muižas ,,Degain-Maz" mājām ar hip.
JVs 2547, blanko cedēta; 36) par 1000 r.,
korob. 1908. g. 31. janv. JVs 309 uz Tetel-
mindes muižas ,,Slaviet" mājām ar
hip. JVs 2213; 37) par 500 r.," korob.
1910. g. 28. maijā JVs 1621 uz Tetelmindes
muižas ,,SIaviet-" mājām ar hip.
JVs2213; 38) par 1200 r., korob. 1906. g.
Iii. febr. JVs 999 uz Liel-Sesavas muižas
,.Ruje' mājām ar hip. te 4203; 39) par
1000 r., korob. 1906. g. 21. janv.
JVs 118 uz Sīpeles muižas ,,Vežnieku "
matam ar hip. JVs 3405; 40) par lOOOr.,
korob. 1908. g. 21. janv. JVs 245 uz Sī-
peles muižas „Vežnieku" mājām ar
hip. Ns 3405; 41) par 1000 r., korob.
1909. g. 18. aug. te 1960 uz Sīpeles
muižas ,.Vežnieku" mājām ar hip.
JVs3405; 42) par 2000 r. . korob. 1912. g.
14. martā JVs 782 uz Knipju muižas
,.Melbārzd" mājām ar hip. " JVs 4881,
blanko cedēta; 43) par I700'r.. korob.
1912. g. 29. dec. JVs 1797 uz Kaives
Radziņu mājām ar hip. JVs 1835, blanko
cedēta; 44) par 1500 r., korob. 1893. g.
11. febr. JVs 103 uz Audruvas muižas
„Kuže" mājām ar hip. Ns 1945; 45) par
1500 r., korob. 1895. g. te 184 uz Au-
druvas muižas ,.Kuže" mājām nr hip.
JVs 1945; 46) par 500 r., korob. 1909. g.
4. aug. JVs 1893 uz Ānes muižas zemes
gab. ar hip. JVs 790; 47) par 1200 1.,
korob. 1909. g. 28. maijā JVs 639 uz
Raudas Lāļu mājām ar hip. JVs 1794;
48) 1908. g. 28. janv. starp Jāni Jāņa
d. Bissniekn un Ansi Ādolfa Friča d.
Daiļac noslēgtais pirkuma-pārdevuma
līgums, korob. 1908. g. 28. janv.
te 2X4 uz Jelgavas nekust. īpašumu

V iec. ar hip. Ns 215; 49) par 1000 r.,
korob. 1908. g. 4. nov. JVs 2438 uz Jel-
gavas nekust. īpaš, V iec. ar hip.
te 215, blanko cedēta; 50) par 1300 r.,
korob. 1910. g. 29. nov. te 3413 uz
Jelgavas nekust. īpašumu V iec. ar
hip. JVs215, blanko cedēta; 51) 1893. g.
9. dec. starp Viktoru un Marijas Otto b.
Firks un Annas Otto m. Abel, dzim.
Kronberg, slēgtais pirkuma-pārdevuma
līgums, koroborēts 1893. g. 10. decembri
JVs 850 uz Raudas Lālu mājām ar hip.
JVs 1794, blanko cedēts ; 52)par 1000 rbļ.,
korob. 1912. g. 24. febr. JVs 594 uz Meiju
muižas zemes gabalu ar hip. JVs 1355:
atzītas par iznīcinātām un lūdzējai
Lauksaimnieku centralbankai dota tie-
sība prasīt jaunas aktu norakstus kuri
stāsies nozudušo oriģinālu vietā.
Jelgavā, 1926.g. 31. maijā. LJVs221 26g.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
5456a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1925 g. 16. nov. mirušā Jēkab-
pils apr., Erberģes muižas jaunsaimnieka
Krišjāņa Pētera d. Grinvalda atstāto
mantojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikotnisariem,
kreditoriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 7. jun. LJVel625'26
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

5952a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011. .. 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1888. g. 8. janv. mirušā Zāmeļ
Leijas (Lejas) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem, kreditoriem
un t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai

sešu mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 7, jun. LJVsl672/26
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

5954a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1924. g. 11. febr. mir. Matkules
pag. Kogulmuižas jaunsaimnieka Kriša
Candera, alias Zandera atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kreditoriem
un t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot . no sludi-
nājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 7. jun. LJV°780/26
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

5956a Sekretārs K- Pussars.

Laucesas pag. tiesa,
Ilūkstes apriņķī, pamatodamās uz savu
1926. g. 6. ieburama lēmumu un uz pa-
gasta tiesu likuma 108 un 109. pantu,
izsludina, ka Jāzeps Ādama d. Savickis,
dziv. Draņicu m., pieņem bērna vietā —
adoptē dzim. 4. martā 1910. g. viņa
sievas Antoniņas Savickas, dzim. Alšev-
skij-Elksniņ ārlaulība djimušo meitu —
Kazimiru Annas m. Elksniņ, piešķifoi
adoptējamam visas likumīgās bērna
tiesības un uzvārdu Savicki. Personas,
kuram pret šo adopciju būtu kādas ie-
runas, tiek uzaicinātas pieteikties šai
pagasta tiesa sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas .Valdības
Vēstnesī* trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi vairs netiks pieņemti un
adopcija skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu. 2

Priekšsēdētājs A. Lukovsky.
27173 Darbvedis Z a r i ņ š.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1913. g. marta mēnesī mirušā
Salonajas pag. ,,Strigunovkas JVs 15"
māju īpašnieka Ignata Striguna at-
stāto mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fideikomi'
sariem, kreditoriem un t. t.pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 7. jun. LJVs610/26
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

5955a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1921. g. 25. martā Salonajas
pag. mir. Friča Gulbja atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kredito-
riem un t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku taudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 7. jun. LJVs630/26
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

5953a Sekretārs K- Pussars.



Citu iestāžu sludinājumi.
1 j

Iekšlietu ministrijai iesnieguši lūgu-
mus dēļ uzvārdu maiņas apakšā minētie
Latvijas pilsoņi :

1) Reinholds Ungur ar sievu Mildu un
meitu Austru-Elfridu, dzīvojoši Jelgavas
apriņķī, Ozolnieku pagasta. Bērziņos,
kuri vēlas saukties uzvārdā ,,Puķīte ",

2) Ansis Bulle, ari Kaktabulle ar sievu
Annu, dzīvojoši Jelgavas apriņķī, Vol-
gundes pagastā, Brūveru-Jaunzemjos,
kup vēlas saukties uzvārdā „Jaun-
zemis" ,

3) Pēteris Gruzdiņš, ari-Cīruls, dzīvo-
jošs Cēsu apriņķī, ' Rozulas pagasta,
Apsēs, kuri vēlās saukties uzvārdā
,,Cīrulis",

4) Eduards Kurmits (adoptēts), dzī-
vojošs Valmieras apriņķī, Ķieģeļu pag.
Prikuļiis, kurš vēlas saukties uzvārdā
,,Causts ",

5) Pēters Špakovski-Beiner ar sievu
Dārtu, dzīvojoši Jēkabpils apriņķī,
Saukas pagasta, Karašanos, kuri vēlas
saukties uzvārdā ,,Beiners",

6) Jēkabs Likarsts-Līkops ar sievu
Emiliju un dēlu Alfredu-Emestu, dzīvo-
joši Ventspils apriņķī, Dundagas pag.
Bukaltu mājās, kiip vēlas saukties uz-
vārdā ,,Līkops ".

Varbūtēji iebildumi, pret pievesto
lūgumu ievērošanu, iesniedzami iekš-
lietu ministrijai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma publicēšanas
dienas, pretēja gadījumā pēc minētā
termiņa notecēšanas, lūgumus izpildīs.

Rīgā, 1926. g. 10. jūnijā. JVs33945.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. LudiņŠ.
5893a Nod. vad. v. P. Kurzemnieks.

p ārdos vafrāksolišans
Soļomona Šoloma kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1669 un sastāvošu no
zirga, pajūgiem un citām mantām dēļ
viņa dažādu nod. parādu segšanas.

Rīgā, 18. jūnijā 1926. g.
6470 Piedzinējs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas VII lec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 1926. g. 29. jūnijā, pulksten
I dienā, Rigā. _ m. Smilšu ielā te 2/4,
II ūtrupē, pārdos Johana Buša
kustamo mantu, sastāvošu no drebem

un drēbnieka piederumiem un novērtētu

par Ls 9926
Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari

apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 12. jūnijā 1926. g.

6384 Tiesu izpild. L. J a k s t i ņ š.

Kļūdas Izlabojams.
Rīgas a pgabaltiesas Valmieras apriņķa

tiesu izpildītāja sludinājuma .Valdības
Vēstnesī- š. g. te 127 - 7. lappuse,
par Pētefa Muriša nekustama īpašuma —
Fišmeisteru māju pārdošanu atklāta izsole
ieviesusies kļūda: pārdodamais nekjsta-

mais īpašums novērtēts par Ls 7T900
un nevis par 27000, kā tas nepareizi
iespiests .Vaid. Vēstnesī' un iemaksā-
jama drošības nauda lO'/o ir Ls 2790
bet nevis Ls 2700. 5868 a

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 7. jūlijā 1926. g., pulksten
10 dienā, Rīgā, Audēju ielā te 13,
pārdos Haima Simanovļča
kustamo mantu, sastāvošu no izšūtas
drēbes un novērtētupar Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 15. janijā 1926. g.
6313 Tiesu izpild. ļ. Q i i n i e 1d s.

Rīgas apgabaltiesas VII iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 26. jūnijā 1926. g., pulksten
1,30 dienā, Rīgā, Vilandes iela te 3,

(telpa te 40), pārdos Ernesta
Joansona kustamo mantu, sastāvošu
no veikala iekārtas un krāsām un no-
vērtētu oar Ls 259.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 16. jūnijā 1926. g.
6536 Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 6. jūlijā 1926. g., pulksten
10 dienā, Rīgā, Kārļa ielā te 9, pār-
dos Johana un Heinricha HeetdU
kustamo mantu, sastsvošu no ādu fp-
strādāšanas un rēķinu mašīnām novērtētu
par Ls 480.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 16. jūnijā 1926. g.
6482 Tiesu izpild. J. O r i n 1e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 2. jūlijā 1926. g., pulksten
10 dienā, Rīgā, m. Kalēju ielā Ns 22.

dz, 1, pārdos akc. sab. .Kosmos
filmas" kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas un rakstāmām mašinām
un novērtētu par Ls 580. _

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 16. jūnijā 1926. g.

6483 Tiesu izoild. J. G r i n i e 1 d s.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 11. martā pie
Rēzeknes notāra J. Bankava noslēgtā
īpašuma tiesību nostipr. akta JVs 12
pamata Movša Morducha d. Lufts ie-
guvis dzimtslietošanas tiesības uz pils.
gruntsgabalu Rēzeknē, Vecā daļā, Sko-
las ielā te 3platībā 158 kv. saž. ar ēkām.
Minētais akts ievests Rēzeknes pils.
zemesgrāmatu reģistri JVs 191 (II sēj.).

Daugavpilī, 1926. g. 8. jun. JVs22810
Vec. notāra v. viņa pal. A Bergs.

_o805a Sekretāra pal. A. Vitkovskis

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka aiz valdīšanas noilguma uz
1926. g. 18. janv. pie Krustpils notāra
M. Vidējā noslēgtā noilguma akta JVs 3
pamata, Jēkabs Jura d. Auzinš ie-
guvis īpašuma tiesības uz no Krustpils
muižas atdalītiem diviem zemes gab.
JVs325 un JVs 309 kopplatībā 16,52 des.
Minētais akts ievests Daugavpils apr.
zemes grāmatu reģ. JVs 3166 (XV sēj.).

Daugavpilī, 1926. g. 8. jun. JVs22804
Vec. not. palīgs A. Bergs.

5806a Sekretāra p.A. Vi tkovskis.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz zemkopības ministrijas lūgumu par
zemes grāmatu reģistra ieraksta atjau-
nošanu uz Juzefovas muižas daļu platībā
2222,70 des. vairāk vai mazāk, kura
muižas daļa atrodas Daugavpils apriņķa.
Višķu pagastā un pilnā sastāvā ieskafttta
Valsts zemju fondā uz agrārās reformas
likuma 1. d. 2. panta un 3. panta ..a "
punkta pamata kā Bogdana-Kaļiksta-
Ludviga - Zacharija Broņislava dēla
Šachno bijušais īpašums, uzaicina visas
personas, kuriem ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām un
augšminētā Juzefovas muižas daļa var
tikt ievesta Latgales zemes grāmatu

?reģistri ar visām attiecīgām tiesībām.
Pēc tam minētā Juzefovas muižas daļa
tiks pārvesta uz Valsts vārdu un bij.
īpašniekam būtu iespējams koroborēt
savu neatsavināmo daļu.

Daugavp., 1926.g. 8.junijā. JVs22899.
Kom. priekšsēd. E. Hellvichs.

5801a Darbvedis J. Strads.

Latgales apgabaltiesas,
Ludzas apriņķa, 6. iec. mitniesnesis, sa-
skaņa ar savu 1925. g. 31. marta lē-
mumu un pamatodamies uz civ proc
lik. 1401. p. un lik. krāj. X sēj. I d
1239- P- paziņo, ka pēc 1916. g. 16.maijā

miruša Jāņa Andreja d. B e r z i ņ a ir
palicis nekustams mantojums , kurš at-
rodas Ludzas apriņķī . Rugāju pagastā,
Berzulejas te 2 mājās un uzaicina visus
kam uz šo mantojumu vai sakarā ar
viņu būtu kādas tiesības, kā mantinie-
kiem, pieteikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamera Bolvu muiža sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājums iespie-
šanas dien?s .Valdības Vēstnesī'.

Bolvos, 29. aprilī 1925. g.
2938 Miertiesnesis P. R 0 n j s.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Ivana Sidora d. Burova lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas no zem-
niekiem piešķirtas zemes gabaliem JVsJVs
9 un 23, platībā JVs9 — 7 des. 2161 kv.
saž. un 23— 1187 kv.saž., bet kopplatība
8 des. 1549 kv. saž., Rēzeknes apr., Ma-
kašānu pag., Zarečjes sādžas zemes
robežās ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz. minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais lūdzējs var
tikt ievests Latgales zemes grāmatu

reģistri par norādītās nekustamās manta
īpašnieku bez. kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un hipote-
karisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1926. g. 9. jūnijā. JVs23175

Kom. priekšsēd. E. Hellvichs.
5986a Darbvedis J . Strads.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jakuba Pāvila d. Usana, viņš
ari Ērts, Jāņa (Joņa) Pitera d. Usana,
Izidora Pāvila (Povula) d. Usana, viņš
ari Ērts un Ādama (Oduma) Pitera d.
Usana lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Varkovas muižas ar
folvarkiem Rožanovo, Močani, Zīber-
:govo, Ksaverinovo, Timanovo, Micha-
lovo un Reutovo atdalītā zemes gab.
ar nosaukumu zastenoks ,,Opšiniki",
platībā 92 des. 1950 kv. saž., Daugav-
pils apr., Vārkavas pag., kuru lūdzēji
ieguva vienlīdzīgās daļās kopā ar Gri-
goriju Pavla d. Usanu un Brigitu Meikula
m. Usan, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā no
izsludināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji uz viņiem piederošām tiesībām
var tikt ievesti Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās man-
tas īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdošanas
un hipotekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām. JNŠ284444

Daugavpilī, 1926. g. 11. jūnijā.
Kom. priekšsēd. E. Hellvichs.

5987a Darbvedis ļ. Strads.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka aiz valdīšanas noilguma uz
1926. g. 15. martā pie Rīgas notāra
J. Kruklanda noslēgtā noilguma akta

-\? 51 pamata, Nikolajs Jura d. Pāķis
ieguvis īpašuma tiesības uz Daugavpils
apr., Vīpes pag. atrodošos zemes gab.
ar nosaukumu „Pāku mājas" platībā
51, 721 ha. Minētais akts ievests
Daugavpils apr. zemes grāmatu reģ.
JVs8126 (60. sēj.).

Daugavpilī, ' 1926. g. 8. jun. Ks22806

Vec. not. v. viņa pal. A. Bergs.
5807a Sekretāra p. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka aiz valdīšanas noilguma uz
1926. g. 15. maija pie Daugavpils notāra
M. Magnusa noslēgtā noilguma akta
*6 10 pamata, Jānis Jūlija d. Sulcs ie-
šuvis Ludzas apr., Ciblas pag. folvarku
zem nosaukuma ,,Osinovaja Gorka"
platībā 42,176 ha Minētais akts ievests
Ludzas apr. zemes reģistri Ns 7002 (LI 1
sēj.).

Daugavpilī. 1926. g. 8. jun. JVs22802
Vecākā notāra palīgs A. Bergs.

5808a Sekretāra p. A. Vitkovskis.

Rigas apgabaltiesas VII iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 26._ jūnijā 1926. g., pulksten
10 dienā, Rīga, Vaļņu iela te 15, I un
11 ūtrupē pārdos Jēkaba Kadiķa
kustamo mantu sastāvošu no drēbēm,
rakstāmmašīnām u. t. t. un novērtētu
par Ls 1706

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 16. jūnijā 1926. g.

6537 Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Latgales apgabaltiesas
7. iec tiesu izpildītājs,

kūja kancleja atrodas Ludzā Vakzāles
i*la te 24, paziņo ka 13 jūlijā
1926. g., pulksten 10 rītā, Ciblas pagasta,
Meišu folv., pārdos Eduarda Pavli-
cana kustamo mantu, sastāvošu no
diviem zirgiem, divām govim, div'm
telēm, kamanām tin separatora un no-
vērtētapar Ls 850.

Izzināt saraksta, novērtējumu kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.
6485 Tiesu izpild. K. Markvardts.

Tiešo nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 25. jūnijā 1926. g, pulkst. 12 dienā,
Rīga, Gertrūdes iela JV° 74, dz. 1,

Jelgavas apriņķa priekšnieka palīgs
2. iecirknī izsludina par nederīgiem
sekošus nozagtus dokumentus, izdotus
uz Anša Jāņa d. Vīndedža vārdu:
1) iekšzemes pasi JVs 1159, izdotu no
Elejas pagasta valdes 1924. g. 10. okt.;
2) karaklausības apliecību JVs 7999, izd.
noJelgavas-Bauskas kara apriņķa priekš-
nieka 1924. g. 26. aprilī; 3) Latvijas
atbrīvošanas apliecību Ns 11063, izd.
no tā paša priekšnieka 1923. g. 31. dec;
4) 3. kategorijas tirdzniecības zīmi
Ns 767, izd. no Latvijas bankas Jelgavas
nodaļas 1925. g. 7. aprilī un 5) apliecību,
izdotu 1923. g. no Lietavas konsula
Rīgā par to, ka Ansis Jāņa d. Vīndedzis,
kā nepierādījis ar dokumentiem savu
piederību pie Lietavas, netiek skaitīts
par Lietavas pilsoni, b) zirga pasi
JVs 866, izdotu no Vecmuižas pagasta
valdes 1923. g. 30. janvārī uz Elizabetes
Dreijer vārdu un 7) kumeļa apliecību
JVs 1296. izdotu no Sesavas pagasta
valdes 1925. g. 8. augustā uz Alfrēda
Tolena vārdu. 5437a

Rēzeknes apr. priekšn. palīgs 2. iec.
izsludina par nederīgiem sekošus no-
zaudētus dokumentus: 1) zirga pasi
JVs 404, izd. no Dricānu pag. valdes
16. jun. 1920. g. uz Aloiza Kudora v.;
2) iekšzemes pasi JVs369, izd. no Dricānu
pag. valdes 10. aug. 1921. g. uz Jāzepa
Antona d. Leiduma v.; 3) iekšzemes
pasi JVs 1483, izd. no Rēzeknes apr.
priekšn. 2. iec. palīga 17. dec. 1920. g.
uz Vladislava Donata d. Priževoita v.;
4) iekšzemes pasi JVs 2254, izd. no Dri-
cānu pag. valdes 30. sept. 1922. g. uz
Marijanas Daduļa m. Igauņa vārdu;
5) zirga pasi JVs 766 izd. no Dricānu
pag. valdes 7. febr. 1923. g. uz Oduma
Igauņa v.; 6) iekšzemes pasi JVs 211,
izd. no Dricānu pag. valdes 15. jūlijā
1921. g. uz Franča Jāņa d. Divana v.;
7) zirga pasi JVs 160, izd! no Dricānu pag.
valdes 15. jun. 1920. g. uz Joņa Divana
vārdu; 8) iekšzemes pasi JVs 1173, izd.
no Dricānu pag. valdes 28. apr. 1922. g.
uz Konstantīna Jona d. Kindzuļa v.;
9) zirga pasi JVs384, izd. no Dricānu pag.
valdes 16. jūnijā 1920. g. uz Joņa
Taduļa d. Kindzuļa v.; 10) zirga pasi
JVs 1199. izd, no Vidzmuižas pag. valdes
6. sept. 1920. g. uz Zachara Soboļeva v.;
11) iekšzemes pasi , izd. no Sakstigalas
pag. valdes pirms 1924. g. (pasu grā-
matas sadegušas), uz Jona Jezupa d.
Romančuka vārdu. 5172a

Rigas przfektura izsludina par nederīgām
pases un personas apliecības, kuras pie-
teiktas par pazaudētām :

Latvijas pases: 1) JVs 5350, izd. no
Varakļānu pag uz Geronima Stanislavad
Garanč v.; 2) JVs 235810 . izd. no Rīgas
pref. uz Emilijas Jāna n. Valdiņ v. ;
3) te 3764, izd. no Krustpils pag. uz
Osvalda Mārtiņa d. Līnis v.; 4) te 72556,
izd. no 1. polič. iec. uz Emilijas Dāvida
m. Šate v.; 5) te 15941, izd. no 6. polic.
iec. uz Jāņa Jāņa d. Abramova v.;
6) JVs 4064, izd. no 5. polic. iec. uz Na-
tālijas Jāņa m. Āķis v.; 7)JVs 18620, izd.
no Rīgas pref. uz Annas Vasilija m.
Rudbēr v.; 8) jVs38575, izd. no 8. polic.
iec. uz Otto Otto d. Auslaka v.: 9) te 463
izd. no Salas pag. uz Lūcijas Jāna m.
Niedre v.; 10) JVs 27796, izd. no Rīgas
1. iec. uz Emila Eduarda d. Muižnieka v.,
11) JVs 115271, izd. no 8. polic. iec. uz
Hanes Soļomona m. Grinfeldt vārdu;
12) te 254149, izd. no Rīgas pref. uz
Katrines Jāņa m. Kalēj v.; 13)JVs 134669
izd. no Rīgas pref. uz Eduarda Teodora
dēla Zemīša v.; 14) JVs 243003, izd. no
Rīgas pref. uz Antona Jāzepa d. Pu-
zana v.; 15) JVs 24338, izd. no Rīgas
pref. uz Valijas Richarda m. Bēr-

ziņa v.; 16) JVs 17395, izd. no 6. iec. uz
Marijas Antona m. Vasser v.; 17)
JVs 94183, izd. no 4. iec. uz Elizabetes
Krišjāņa m. Blumberg v.; 18) JVs —
izd. no Daugavpils pref. uz Jūlijas
Pāvila m.Dzen v.; 19) JVs 5312, izd. no
Rēzeknes apr. priekšn. pal. uz Helenes
Panteleja m. Bračkinas v.; 20) JVs 299,
izd. no Valmieras apr. priekšn, pal. 1. iec.
uz Olgas Eduarda m. Vīksne v.; 21)
JVs 227454, izd, no Rīgas pref. uz Bro-
ņislava Jāņa d. Tenis v.; 22) JVs650, izd.
no Volguntes pag. uz Jēkaba Jāna d.
Purnis v.; 23) JVs 18004, izd. no 10. polic.
iec. uz Leontīnes Kristapa m. Val-
dovskajas v.; 24) JVs 247344, izd. no
Rīgas pref. uz Boris (Aneļa) Zalmana d.
Gilersona v.; 25) JVs 16360, izd. no 6.
polic. iec. uz Aņeļas Pētera m. Pētersonv.
26) JVs 40636, izd. no 6. polic. iec. uz
Pētera Pētera d. Makara d.; 27) JVs89763,
uz Richarda Ādolfa m. Minks v.; 28)
219878, izd. no Rīgas pref. no Annas
Jēkaba m. Prieden v.; 29) JVs 3231, izd.
no Daugavpils pref. uz Haima Šolomad
Dvorec v.; 30) JVs82376, izd. no 11. pol.
iec. uz Dorotejas Ernesta m. Gutman v.;
31) JVs 42392, izd. no 7. polic. iec. uz
Martas Jāņa m. Čeplanski v.; 32)
te 233, izd. no Ludzas apr. priekšn.
uz Broņislava Vladimira d. Ruško v.;
33) JVs2131, izd. no Valkas polic. priekšn,
uz Antona Reiņa d. Kriviņa v.; 34)
JVs 145722, izd. "no Rīgas pref. uz He-
lenes Jāņa m. Kipel v.; 35)
JVs 209039, izd. no Rīgas pref. uz Hutes
Leiba m. Han m.; 36) JVs 82139, izd. no
11. polic. iec. uz Ādolfa Miķeļa d.
Širmacher v.; 37) JVs 4002, izd. no
Rīgas Jūrmalas polic. uz Jenas Andreja
m. Garozs v.; 38) JVs3561, izd. no Rīgas
Jūrmalas polic. uz Jūlija lija m. Fai-
bišenks v.; 39) JVs 241800, izd. no Rīgas
pref. uz Kārļa Mārtiņa d. Priede v.;
40) JVs 259903, izd. no Rīgas pref. uz
Ludmillas Leonida m. Filipov v.;
41) JVs 115, izd. no Preiļu miesta uz
Nikolaja Sergeja d. Terekovski v.;
42) JVs 94920, izd. no 4. polic. iec. uz
Kristapa Kārļa d. Žabris v.; 43) JVs47314,
izd. no 12. polic. iec. uz Minnas Ernesta
m. Mieriņ v.; 44) JVs 1092, izd. no
Jēkabmiešta polic. uz Helēnas Joseļa m.
Garfinkel v.; 45) JVs 16945, izd. no 3. pol.
iec. uz Elochonon Haima d. Bordo v.:

46) JVs 237546, izd. no Rīgas pref. uz
Dārtas Ādamam. Ruban v.; 47)JVs 162887
izd. no Rīgas pref. uz Annas Jāņa m.
Janson v.; personas apliecības: 49)
Jansonv.; 48) JVs 196560, Latv. pase
izd. no Rīgas pref. uz Valeriana Ivana
d. Laščenko v.; personas apliecības : 49)
JVs 9581. izd. no Rīgas pref. uz Zālamana
Sīmaņa d. Teitelbaum v.; 50) JVs 15764,
izd. no Rīgas pref. uz Sores lcika m.
Bassof v.;51) JVs 16724. izd. no Rīgas pref.
uz Romāna Jēkaba d. Pines v.: ārzemes
pases: 52) JVs — izd. no Liepājā uz
Edgara Pētera d. Bukke vārdu.

Pamats: Rīgas prefektūras pasu no-
daļas raksts no 26., 27.. 28. un 31. maija
1926. g. JVs 5853. 5422a '

Rīgas prefekta palīgs Simanovičs.
Pasu nodaļas darbvedis Grinbergs
Madonas apr. priekšnieka palīgs 1. iec.

izsludina par nederīgām sekošas pases
un personas apliecības, kuras pieteiktas
par zudušām: Latvijas pases: 1) JVs 108,
izd. no Sāvienas pag. valdes uz Annas
Andreja m. Dundur v.; 2) JVs 22, izd. no
Madonas apr. priekšn. pal. 1. iec. uz
Artura Augusta d. Germana v.; 3) JVs72,
izd. no Sāvienas pag. valdes uz Indriķa
Andreja d. Šnomieka v.; 4) JVs 455, izd.
no Lazdonas pag. valdes uz Augusta
Andreja d. Strižuka v.; 5) JVs 1181. izd.
no Sarkaņu pag. valdes uz Pētera Jāņa d.
Līcīša v.; 6) JVs 1246, izd. no Liezeres
pag. valdes uz Zelmas-AIides Jāņa m.
Liepiņ v.; 7) te 122. izd. no Liezeres
pag. valdes uz Jēkaba Andreja d.Vāveres
v.; 8) JVs209, izd. no Liezeres pag. valdes
uz Kārļa Jāņa d. Vērzemnieka v.; 9)
JVs 1715, izd. no Madonas polic. iec.
priekšnieka uz Silvijas Pētera m. Jaun-
zemes v.; 10) .Nš 4943, izd. no Madonas
polic. iec. priekšnieka uz Martas Mārtiņa
meitas Osīt v.; 11) Ns 617, izd. no Mār-
cienas pag. valdes uz Jura Jāņa d.
Cīruļa v.: zirga pases: 12) te 26. izd.
no Druvienas pag. valdes uz jūlija
Drulle v.: 13) Ns 234, izd. no Adulienas
pag. valdes uz Kārļa Dekerta vārdu;
14) Vs 559, izd. no Sarkaņu pag. valdes
uz Aleksandra Jāņa d.' Rubeņa v.;
15) V 14, izd. no Grašu pag. valdes uz
Kārļa Jāņa d. Osiņa v.: 16) Ns 20. izd. no
Liezeres pag. valdes uz Bertas Mača m.

Jaunlatgales apr. priekšn. pal. I. iec.
ziņo. ka gada uzturas apliecība.\š036262
izd. 6. martā 1925. g. ar derīgumu līdz
12. febr. 1926. g. uz Aleksandera Mi-
haila d.Belozercevavardu.izd.no Ludzas
apr. priekšn., nozaudēta un atzīstama
par nederīgu 5159a

Jēkabpils apr. priekšnieka palīgs 2. iec.
izsludina par ned. mozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi JVs 2491, izd. no Jēkab-
miešta pilsētas policijas priekšnieka
10. sept. 1920. g. uz Jēkaba Pētera d.
Gailīt vārdu. 5492a

Sēmes pagasta valde izsludina par
zudušu atvaļinājuma apliecību Ns 14189,
izdotu no Tukuma-Talsu kara apriņķa
priekšnieka martā 1923. g. uz Alberta
Miķeļa d. Elcera v. 5388a

Pampāļu pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklausības apl.
JVs 8668. izdotu no 2. Ventspils kājnieku
pulka komandiera 30. jūnijā 1924. g. uz
Alfrēda Jāņa d. Minsterjāna v. 5383a

Ziemupes pagasta valde izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu Latvijas iekš-
zemes pasi JVs 169, izdotu no šīs pagasta
valdes 26. aprilī 1920. g. uz Karlines
Miķeļa m. Ķārkliņas vārdu. 5391a

Dzelzavas pag. valde izsludina par
n'derigu, kā m zaudētu, karaklausības
apliecibu uz Kārļa _ Pēlēja d. Putniņa
vārdu, izdotu no Cēsu kara apr. pr-ka
ar («7280 — 31. maijā 192» g «5524

Rēzeknes apr. priekšn. 2. iec, palīgs
izsludina par ned. sekošus nozaudētus
dokumentus: I) zirga pasi izdotu uz
zirga ar sekošām pazīmēm: ķēvi, tumši
bēras spalvas, 14 gadus veca, 2 arš.
3 vērš. augsta, krēpes uz labo pusi.
sedulkas vietā abās pusēs baltums. No
kādas iestādes izdota un uz kā vārda,
nav zināms, bet pārrakstīta pēdējo reizi
uz Antona Jāņa d. Stafecka v.; 2) zirga
pasi JVs 486, ižd. no Viļānu pag. valdes
1920. g. uz Klaudijas Ivanovas vārdu un
pārrakstīta uz Franča Jēkaba d. Čača v.;
3) zirga pasi, izdotu no Sakstigalas pag.
valdes pils. Pēterim Domenika d.
Visockim uz zirga ar sekošām pazīmēm:
zirgs, melnas spalvas, 15 gadus vecs,
krēpes uz kreiso pusi, augstums 145 cm;
4) iekšzemes pasi, izd. no Sakstigalas
pag. valdes pirms 4. maija 1924. g. no
karaklausības apliecību JVs 8742, izd. ho
7. Siguldas kāju. pulka priekšn. 6. jūnijā
1924. g. 5443a

Daugavpils apriņķa priekšnieka pal.
1. iecirknī atsauc savu sludinājumu,
iespiestu ,,Vald. Vēstnesī" JVs 257,
1925. g. attiecībā uz Latvijas iekšzemes
pases pazaudēšanu no Martas Orbidan,
kura pase izdota no Liksnas pag. valdes
1923. g. 10. janv. ar JVs 16129. Minētā
pase atrasta un skaitāma kāderiga.5434a

Rēzeknes pilsētas policijas priekšnieks
izsludina par nederīgiem, kā pieteiktus
par nozaudētiem, sekošus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi JVs 8935,
izdotu no Rēzeknes pils. polic. pr-ka
1924. g. un apliecības: skolotājas ap-
liecība JVs 4756 un apliecība par dabas
zinību kursu beigšanu JVs92 uz Veronikas
Donata m. Odiņ, dz. Lippen vārdu;
. 2) Latvijas iekšzemes pasi JVs 4244,
izdotu no Ludzas apr., Pildas pag. valdes
1923. g. uz Teklas Antona m. Ameļ-
kinas vārdu;

3) Kontrakts par zemes gabalu, Rē-
zeknes pils., Muižnieku ielā, kopplatībā
1105,40 kv. as., izdots no Rēzeknes pils.
valdes 18. oktobrī 1918. g. JVs 102 uz
Antona Antona d. Karpoviča vārdu ar
uzrakstu uz ša kontrakta par šīs zemes
gabala pāriešanu Staņislava Pētera d.
Zachareviča lietošanā no 18. jūnija
1925. g. ar Ns 44;

4) Latvijas iekšzemes pasi JVs 824,
izdotu no Labvāržu pag. valdes 1925. g.
uz Marijas Ādama m. Stabrovskas v.;

'5) Latvijas iekšzem. pasi JVs3608/6896
izdotu no Bolvu pag. valdes 1921. g.
uz Reinholda Andreja d. Reba vārdu;

6) Latvijas iekšzemes pasi JVs 14031,
izdotu no Rēzeknes apr. pr-ka palīga
I iec. 1921. g/ uz Aleksandra Fadeja
dēla Fadejeva vārda,

Latvijas iekšzemes pasi JVs 1349,
izdotu no Makašenu pag. valdes 1923. g.
uz Stepanidas Jēkaba m. Gusevas
vārdu. 5251a

Stange v.; 17) .Nš 304, izd. no Meiranu
pag. valdes uz Kārļa Andreja d. Bāris v.;
18) karaklausības apliecība .Vs 2141,

izd. no Zemgales art. pulka komandiera
uz Pētera Andreja d. Vismaņa vārdu:
13) personas apliecība .Vs 336 *4, izd. no
Madonas apr. priekšnieka pal. 1. iec.
uz Pētera Jāņa d. Deigelis v. 5495a

Elejas policijaspriekšnieks izsludina
par ned. sekošus nozaudētus dokumen-
tus: 1) kara klausības apliecību Ns7380.
izd. no Jelgavas - Bauskas kara apr.
priekšnieka 25. okt. 1923. g. uz Emila
Gustava d. Gurska v.; 2) ieroču atļauju
JVs 1865, izd. no Jelgavas apr. priekšn.
3. sept. 1925. g. uz Roberta Blumfelda
vārdu; 3) Latvijas iekšzemes pasi
.Nš 381, izd. no Vilces pag. valdes
4. aug. 1920. g. uz Dārtas Jāņa m.
Engelson v.; 4) Latvijas iekšzemes
pasi JVs 382, izd. no Vilces pag. valdes
4. aug. 1920. g. uz Krišjāņa Anša d.
Engelsona v.; 5) zirga pasi 'te 355, izd.
no Rundāles pag. valdes 16. dec. 1920. g.
uz Jēkabam Gotfrīda d. Ķieģelim pie-
derošu zirgu un 6) karaklausības apliec.
JVs 11079, izd. no jelgavas-Bauskas kara
apriņķa priekšnieka 25. janvārī 1923. g.
un Latvijas iekšzemes pasi JVs 537, izd.
no Mežmuižas pag. valdes 26. aug.
1920. g. uz Jāņa Zameļa d. Labrenča
vārdu. 5150a

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 1926. s. 29. jūnijā, pulksten
10 dienā, Rīgā, Audēju liela JVs 11,
pārdos Ābrama _ Boruchsona
kustamo mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas un novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 16. jūnijā 1926. g.
6484 Tiesu izpild. J. Orinfelds.



Jūrniecības departaments ar šo izslu-
dina par zudušu un nederīgu Latvijas
pilsoņa Osjtara Ernesta d. Drezīna tāl-
braucēja stūrmaņa diplomu, izd. no agr.
Krievijas tirdzniecības-rūpniecības mini-
strijas jūrniecības daļas 29. maijā
1910 g. ar te 461. 6465

Rīga-Preču stacijas priekšnieks ziņo,
ka Pēcmaksas aplieciba _ ar te 06229, par
sūtījumu Rīga-Preču—Cēsis J* 105942 —
nozaudēta. 6469

Mūrmuižas pag. valde izsludina par
nederīgu, kā pieteiktu par nozaudētu,
zirga pasi, izdotu no šīs pag. valdes
29. novembrī 1922. g. ar te 172 uz
Pētera Jāņa d. Merģina vārdu. 15531

Elkšņu pagasta valde izsludina par
nederīgu, ka nozaudētu, zirga pasi, izdotu
no Saukas pagasta valdes 15. maijā
1920. g. te 163, uz Friča Staņislava d.
Barona vardu. 24356

Dzelzavas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi ar te 176,
izdotu 18. februāri 1920. g. uz
P. Gobiņa vardu. 20743

Dzelzavas pag. valde izsludina par
nederi gu zirga pasi ar te 26, izdotu no
Rīgas pilsētas valdes nod nodaļas
2. janvārī 1924. g. uz Jēkaba Ericha d.
Nissa vardu. 936

iespiests Valsts tipogrāfija.

IZSOLE.
Galvenā intendanturaspārvalde

izdod piegādāt mutiskā un rakstiskā izsolē:
01 *2£fc k 8^"5

ar
karoti-dakšiņu 6. 4C0 kompl.j) kareivju krūzītes . 6 400 gab?i) vezumnieku un artilērijas zirgu pakavus 7o' ,000 .V zirgu pakavu ziemas radzes 300 000o) zirgu pakavu vasaras radzes . 2000C 08 Sa£-vu nag,as ..:...;:;: 5,boo kg7) malkas Iķeraiaģns 75 gab.o) malkas cirvjus ar kātiem ... . 75 .

v,trf= ļ??°Inotiks _ 1926. g. 6. jūlijā, pulkst. 10, Galvenā intendanturas
*

pār-valde, Rīga Valdemāra iela te 10/12, (ie-eja no Elizabetes ielas).
H,—a

Kaks,"fPiedāvājumi slēgtās aizzīmogotās aploksnēs ar uzrakstu: .Uzuazaau metāla priekšmetu izsoli 1926. g 6. jūlijā', kā arī lūgumi dēļ pielaišanasmutiska izsole, nomaksāti ar_ zimognodokli, iesniedzami galvenās intendanturaspārvaldes mantu daļas apgādāšanas nodaļas priekšniekam, Rfgā, ValdemāraleiaMs 10/12, dz. 1, līdz 1926. g. 6 jūlijam, pulksten 10, vai ari izsoles dienā
izsoles komisijai pirms izsoles atklāšanas.

Ar izsoles noteikumiem un kondicijām var iepazīties Galvenās intendan-turas pārvaldes mantu daļa darbdienās no pulksten 9 līdz 15. 6544

Vircauas virsmežniecība
izdos š. g. 2. jūlijā pīkst. 12, virsmežniecības kancleja, Jelgava, Lielajā iela te 65,

jauktā izsolē ar pēcizsoli
5. jūlijā pīkst. 12., sekošus būvdarbus saskaņā sr prgaidu noteikumu 2. p par
darbu izdošanu un maierialu piegādāšanu valsts iestādēs (.Vaid. Vtstn." JVs 95,
1924. g):

Vircavas virsmežniecības II iecirkņa 13 apgaitas mežsarga dzīvojamās un
vienas saimniecības ēku jaunbūve ; iemaksājamā drošības nauda Ls 280.

Rakstiski piedāvājumi, nomaksāti ar 40 sant. zimognodokli, slēgtās aploksnes
ar uzrakstu .Uz 1926. g. 2. jūlija būvju darbu izsoli Vircavas virsmežniecībā"
un lūgumi ar 40 sant zimognodokli dēļ pielaišanas mutiskā solīšanā iesniedzami
kopā ar drošības naudu lidz š. g. 2. julijam pīkst. 12 d enā, Vircavas virsmež-
niecībā.

Ar izsoles noteikumiem, darbu un materiālu aprakstiem un plāniem var
iepazīties Vircavas virsmežniecības kancleja.
6396 2 Vircavas virsmežniecība.

Kora būDnlecibas ņ8rsnl!5es Liepājas jiupo,
Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā Nš 24, 30. jūnijā 1926. g., pulksten 11 dienā,

izsludina jaubtu salisu Konkurenci
uz zemūdens faivu niestātntzs iaunf»uvi -Ciepajos

Iztīra ostas ftanala bameina.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: .Uz konkurenci

30. jūnijā 1926. g., pulksten 11 dienā, kā ari lūgumi piedalīties mutiska konku-
rencē, apmaksāti ar 40 sant. zimognodokli, iesniedzami grupai, konkurences
dienā, līdz pulksten 10,30.

Pie piedalīšanās konkurencē jāiemaksā drošības nauda Ls 3C00.—.
Tuvākus noteikumus sniedz Kara būvniecības pārvaldes Liepājas grupas

kancleiā. darba dienās no pulksten 9 līdz 15. 2 6160

Bruņošanas pārvalde
iegadās saskaņa ar pārvaldes techniskiem nosacījumiem š. g. 25. j u n i j a

rakstiskā izsolē sekošo:
1) 25,000 kg auto bencinu,
2) 30,000 , avacijas bencinu I labuma,
3) 22,000 ...II .
4) 8,000 , lidmašinu motoreļļu,
5) 2,500 . šauteņu tīrāmās lupatas,
6) 2,000 . mašīnu
7) 1,000 , zaļās ziepes,
8) 3,000 . petroleju,
9) 4,000 . auto motoreļļas ar stingrību no 8—14° E,

10) 500 . kompresoreļļas,
11) 1,000 . lielgabalu taukus,
12) 1,500 . tavotu,
13) 2,000 , pernicas,
14) 50 , izolācijas sloksnes,
15) 50 . asfaltlakas,
16) 200 , alvas, stieņos,
17) 200 . svina miniuma pulvefā,

Piegādāšanas termiņš 2 mēneš', skaitot no pasūtījumā došanas dienas.
Izsoles un techniskie noteikumi saņemami pārvaldē, apgādības daļa, Valde-

māra ielāNs 10/12, dz. 16, darbdienās no pulkst. 10—13. 1 5785

Galvenā intendanturas pārvalde
lepfrlcs

mutisko unrabstisbo izsolē,
pēc jauniem _ noteikumiem, apm. 20.000 gab. labības maisu, franko intendan-
turas galvena pārtikas noliktavā, Rīga.

Izsole notiks galvenās intendanturas pārvaldes te'pās, Rīgā, Valdemāra ielā
— 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas) š. g. 25. jūnijā pīkst. 11 no rīta.

Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu: „Uz maisu izsoli š. g. 25. jūnijā" kā
ari lūgumi pielaišanai mutiska izsolē nomaksāti ar attiecīgu zimognodokli iesnie-
dzami līdz izsoles atklāšanai _ galvenās intendanturas pārvaldes pīrtikas daļas
priekšniekam, Valdemāra iela te 10/12, vai izsoles dienā izsoles komisijai.

Izsoles dalībniekiem pirms piedalīšanas izsolē jāemaksā galvenās intendan-
turas pārvaldes kase drošības nauda Ls 0,2 no katra piedāvātā maisa.

Ar izsoles noteikumiem interesenti var iepazīties galvenās intendantaras
pārvaldes pārtikas daļā, darbdienās no pīkst. 9—15 1 5679

Parta-telegrafa virsv. galv, darbn.
izsludina

rakstisku izsoli šg 9. jūlijā uz:
1) Gabalu svariem 3 gab.
2) Vīlējamo un zāģējamo mašinu 1 .
3) Motoriem 3 fāzu strāvai . 3 .
4) Ekscentera presēm . . 2 ,
5) Urbjmašīnu . . 1 ,
6) Frēzmašinas apaļo galdu
7) Automātisko virpu . ... .. 1 .
8) Automat. zobratu frezej. rriašimi 1 ,
g) Rēķinu mašinu .... 1 .

10) Rakstāmmašīnu 1 .
Techniskie un izsoles noteikumi, kā ari zīmējumi saņemami darbnīcas

^^prrnodalā. Slokas ielā te 2, darbdienās no 10—13. 1 6440

Xe.nu\onlbasmin. semju departaments
i aina ka 2 jūlijā 1926. g., pulksten 12 dienā, kulturtechniskās nodaļas

.z sludina, k . j

^^

j
R

._
NoIiktavas jelā ja i dz 5

gaili jauktos lomos (bez oēdorgiem)
izdos sekošus zemes darbus,
sākot torgus no uzrādītām sumām uz pazemināšanu:

,s »i i^ioras aor Burtnieku-Rencēnu pag., Burtnieku Luksta novadgrāvju rakša-
1) Valmieras apr-. garumā ar 48714 mtilpuma, novērtēti par Ls 25,073.

nas darbi ^mi k ?
pabažu meža novadgrāvis 4446 tek. mtr. garumā

2) Ri
^m» tilouma, novērtēti par Ls 6134.

ar oow dalībniekiem pirms torgu sakuma jāiemaksā 5°/o drošības naudas no

maksas aprēķina sumas
ma^ ^^

pātvaldes kuiturtechniskā nodaļā, Rīgā,
Tuvākas Ziņa» » „ 6464

Noliktavas ielā te 1. dz 8. 6464 _

Jaunpils pagasta valde atsauc tavu
sludinājumu, iespiestu «Vaid. Vēstnesī
te 82, 1926. g„ par Marijas Johannas
Kārļa m. lies pases te 456, izdotu no
Jaunpils pag. valdes 30. augustā 1920. g,
nozaudēšanu, jo minēta pase atrasta un
skaitāma par derīgu. 4932

Rīgas policijas II iec. priekšnieks
paziņo, ka 1926. g. 30. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Architekta ielā te 1,
pārdos vairāksolīšanā

Jāņa Temberga kustairo mantu, sa-
stāvošu no papiru griežamās mašīnas
firmas .Otto Lūkas" Berlīnē, novērtētu
par Ls 293,96.

Rīgā, 1926. g. 17. jūnijā, te 8428/9192
6442 Priekšniek* pal. (paraksts).

Latgaies divīzijas štābs
izdos mutiskos torgos

svaigos liellopu solos
piegādāšanas štāba tekošam vajadzībām,
Pļaviņās, par laiku no 1. jūlija līdz
30. septembrim 1926. g. ieskaitot, ap-
mēram 1500 kg.

Torgi notiks Pļaviņās, divīzijas stabā,
Daugavas iela Ns 27, 29. Jumja š. g.,
pulksten 10. 3 6466

Turpat izsniedz gaļas kondīcijas un
sīkākus noteikumus ikdienas, izņemot
svētku dienas un svētdienas, nop 9—15.

Aprima ceļu nieri
Jelgavā izdos 1926- g. 29. jūnijā savā
kancleja, Jelgavā, Upes ielā Ns 9, rak-
stiskā un mutiskā IZSOLE mazāk-
prasītājiem sekošus darbus:

1) pulkstenlO Tukumr-Auces 2. šķi-
ras ceļa bruģēšanas darbus Jaunpils pa-
gasta rcbežās, 0,30 km gājumā; drošī-
bas nauda Ls 170,—;

2) pulksten 11 2 km _ gara ceļa no
Līvbērzes stacijas uz Bērzmuižu jaunbū-
ves un labošanas darbus: a) jaunbūves
darbus uz 0,71 km gāja gabala un la-
bošanas darbus uz 1,29 km gara ga-
bala! drošības nauda Ls 550,— .

Tuvākas ziņas kancleja daibdienās no
pulksten 9-15. 2 6436

Apr. ceļo Inžeal rs Jelgava
izdos 1926. g. 28, jun., pīkst II, sava
kancleja Upes ielā te 9,

rakstisko m mutiskā izsolē,
mazākprasītajiem sekošus darbus:
1) Jelgivas-Zaļās muižas II šķras ceļa

bruģēšanu, Zaļenieku ppg. robežas,
0,25 km garumā; drošības nauda
Ls 430.

2) 1557 kub. m akmeņu pārvešanu no
dzelzceļa teritorijas uz Je!gavas-Te-
telmindes ceļu; drošības nauda
Ls 265.

3) Divu nobraucamo caurteku būvi uz
Jelgavas-Meitenes šos*jas 8,185 un
9,2? km; drošības nauda Ls 50.

Tuvākas ziņas kancleja, darbdienas no
pīkst. 9—15. 1 Ģ238__

Rīgas policijas III iec. priekšnieks
paziņo, ka 28. jūnijā 1926. g., pulkst.
10,30 dienā, Rīgā, Akas iela te 10,
mech. darbn. .Elektrons"

pirtos eulroksolilang
Jānim Švankam piederošo dželzs-
dreijbeņķi, novērtētu par Ls 105,87, pie-
dzenot šo sumu par labu slimo kasei.

Apskatīt pārdodrmo dreijbeņķi varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 16. jūnijā 1926 g. te 14717.
f471 Priekšnieka v. (paraksts).

Rembates pagasta padome.
Rīgas apriņķī, šī gada 7. jūlija, pulksten
2 dienā, pagasta namā (8 km no Rem-
bates stac), izdos

mnzohprasitSjiein
a t k S ā t o s

rakstiskos un mutiskos

torsos.
bez pectorgiem

pamatsko as trešā stāva iekšējās galīgas

izbūves darbus.
Darbi apiēķinati uz Ls 3.520,—.
Iepriekš torgiem izmaksājama 350 ls

drošības naudas vai iesniedzams no pa-
domes par drošām atzītu 2 personu
galvojuma raksts.

5S44 1 Pagasta padotre.

Jaunlatgales apr. prieKsnie^a
palīgs II iecirknī

paziņo, ka 27. jūnijā 1926. g., pulkst,
10 diena, _ Balvu paga'tā, pie vecākā
policijas kārtībnieka kanclejas,

pirtos oairoksolKona
Osipa T [m o f e j e v a kustamo mantu,
vienu vērsi, novērtētu par Ls 12,44
soda naudas piedzīšanai saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas prokurora 25. apr.
š. g. rakstu te 8794.

Apskatīt pātdod vērsi varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Balvos, 16. jūnijā 1926. g. te 3*97
6467 Priekšn. pal Mednis.

Jaunlatgales apriņķa priekšnieka
palīgs II iecirknī

paziņo, ka 27. jūnijā 1926. g., pulksten
10 dienā, Bērzpils pagastā, pie vec. pol.

kžrtīb. kanclejas

pardoī liiiuiDā
Antona P a v 1 o v i č a kustamo mantu,
vienu cūku, novērtētu par Ls 40, publi-
kācijas naudas piedzīšanai.

Balvos, 16. jūnijā 1926. g. te 2358
6468 Priekšn. pal. Mednis.

Bārtas pagastā,
Stūja - Kurpnieka namelī, izūtrupēs pirm-
dien, 5. jūlijā 1926. g., pulkt. 12 dienā,

atmata ualraksolKana
dažādas mantas: separatoru, pulksteni,
drēbju skapi, koka lādi un trauku skapi,
kopvērtībā par Ls 70, piederošu Jānim
Sīlim, soda naudas piedzīšanai no
minētā pilsoņa.

Liepājā, 1926. g. 15. jūnijā, te 1738
Liepājas apriņķa pr-ka 11 iec.

6353 palīgs (paraksts).

Aleksandra fiagstoma slimnīca
Rīgā, Aptiekas iela ft° 15/17, noturēs

1. jūlija š. g., pulkst. 12 dienā,
rafcsiisfzu un galīgu

sacemsī&u
uz 250 kub. asīm I šķ. dedzināmas

malkas piegādāšanu.
Piedāvājumi, nomaksāti ar 80 sant.

zimognodokli, iesniedzami slēgtās ap-
loksnes Aleksandra Augstumu slimnīcas
kantorī līdz pulksten 12 sacens. dienā.

Pie piedāvājuma iesniegšanas iemak-
sājami slimnlcaskasē 10°/e droš. naudas
no piedāvājumā uzdotās vērtības, vai
jāpieliek kvitē par drošības naudas ie-
maksu Latvijas bankā.

Tuvākas ziņas un noteikumi Aleksandra
Augstumu slimnīcas kantorī no pulksten
10-12 dienā, 6515

Visi

uz rolistnleku dienu!
Sarīko latvju rakstnieku un žurnālistu

arodbiedrība Nacionālā teātri,
svētdien. 20. jūnijā, no pl. 10 līdz 1.

Priekšlasījumi:
1. Mūsu rakstniecība pēdējos gados
2. Mūsu žurnālistika pēdējā laikā.
Rakstnieku pašu nolasītas jaunākās

dzejas.
Vakarā, pulkst. 10 kopīgas vakariņas

Preses klubā. 6519

Mežotnes
vietējā draudzes valde

š. g. 27. jūnijā, pulkst 10 priekšpusd.,
Mežotnes mācītāja rruižā,

Izdos mūziRsoīišūna
Mežotnes baznīcas

altāra būvi.
Solīšana sāksies no Ls 2100,—.
Jāieliek zalogs 10°/o apmērā no no-

solītās sumas. ?
Valde patur sev] tiesību darbu izdot

ari no rokas.
Tuvāki nosacījumi ieskatāmi katru

dienu pie vietējā mācītāja, Mežotnē,
c. Baus*u.
5248 Draudzes valde.

Jelgavas Namniēku krāj-aizdevu sab.,
pārdos

atklātā viāksDl.
š. g. 1. jūlija, pl. 12 diena sīvas darba
telpās, Jelgavā. Akaduiiijfs ielā 31,
vienu obligāciju, kor. 7. jul. 1V23. g. ar
te 1051 uz Lielauces Bisenieku mājam
par Ls 20f0 un vienu obligāciju, korob.
11. dec. 1925. g. ar 21.250 uz Valmieras
pilsētas grunti te 134, par Ls 6.000, tu-
vākas ziņas sniedz sab. valde, daiba
laika.
6475 Valde.

Tirdzniecības- rūpniecīb.
akc sab „Amermilti"

sasauc akcionārus uz

UHliki sāpi,
pirmdien, š. g. 12. jūlija, pīkst. 5 p.p.,
valdts telpās, Pulkv. Biieža iela 25/27.

Dienas kārtība:
1) akciju kapitāla paaugstināšana;
2) dažādi jautājumi. 6522 Valde

Ādažu lauksaimniecības
biedrība sasauc

irklrliiililL
sapulci,

svētdien, 27. jun. 1926. g., pīkst. 15,
Ad-žu muižā, Patērētāju biedrības te'p..

Dienas kārtība:
1) Prezidija vēlēšanas.
2) Statūtu grozīšana un papildināšana.
3) Dažādi jautājumi un priekšlikumi.

6476 Valde.

Miltu dzirnavu .ENKURS* akc. sab.

vispārēja nltc. sapulce
notiks 12 jūlija 1926. g. Rīga, pl. 4p.p.
Elizabetes iela te 45/47, d2. 6.

Dienas kārtība:
1) valdes un reviz. komisijas ziņojumi.
2) bilances un pārskata par 1925. g.

apstiprināšana
3) akciju sabiedrības likv'dacija
4) likvidācijas komisijas velēšanrs.
5) dažādi jautājumi.

6477 Valde.

Daugavpis pilsētas polic. II. iec
priekšnieks

paziņ°, ka 28. jūnija 1926. g., pulksten
10 diena, Virsnieku ielā te 95,

pSrdos vairāksolīšanā
Aronam M a 1 e r o v i č a m piederošo
drēbju skapi, novērtētu par Ls 20, pie-
dzenot šo sumu zirgu nodokļa nomak-
sāšanai.

Apskatīt skapi varēs pārdošanas dienā
uz vietas.
6355 Priekšnieks (paraksts).

Cocietē Polvglotte (1909. gadā dibinātās
"^ biedrības) kārtējā biedru pusgada
sapulce — 1926. g. 30. jūnijā, pulksten
202, Rīgā, Brīvības ielā J* 15, dz. 18-

6516 Valde.

Dažādi sludinājumi.
Elektiības akciju sabiedrības

.Bras'a-

āilait. pilni sapulci!,
notks 18. j uli ja_ 1926. g., pl. 12 dien.,
Lielstraupes Brasla.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Statūtu grozīšann
3) Pamata kapitāla grozīšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekšlikumi.

6478 Va 1de.
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